
Ministru kabineta lēmums par kara stā-
vokļa pagarināšanu.

Noteikumi par valsts pabalstiem zemes
meliorapijai.

Norādījumi drenu cauruļu iegādātajiem.
Finansu ministra rīkojums par to, ka Latv.

kreditbānka_ bez īpašas pilnvaras stājas
par maksātnespējīgiem parādniekiem at-
zīto: 1) Bramberģes piensaimnieku sa-
biedr. un 2) Krustpils lauksaimniec. biedr.
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Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
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Ministru kabineta lēmums
par kara stāvokļa pagarinādami

Valsts drošības un sabiedriskā miera uz-
turēšanas labā Ministru kabinets nolēma
kara stāvokli, kas izbeidzas š. g.
15. augustā, pagarināt visā valstī uz 6 mē-
nešiem, t. i. līdz 1938. g. 15. februārim.

Rīgā, 1937. g. 29. jūlijā.

K. Ulmanis,
Ministru Prezidents.

Kara ministris ģen. J. B a 1 o d i s.

valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par valsts pabalstiem zemes

meliorācijai.
Pamats. Meliorācijas likums (lik. kr.
1937. g. 44) un Meliorācijas fonda likums

(lik. kr. 1934. g. 52 un 1935. g. 197).

I. Vispārīgie nosacījumi.

1. Zemkopības ministrija pabalsta ar
meliorācijas fonda vai valsts budžeta lī-
dzekļiem sekojošus zemes nosusināšanas
un kultivēšanas pasākumus:

1) meliorācijas projektu sastādīšanu un
nospraušanu dabā;

2) meliorācijas likuma 2. pantā paredzē-
to meliorācijas ietaišu ierīkošanu un
kopšanu;

3) nekultivētas zemes pirmreizēju sa-
strādāšanu un kultivētu zālāju ierīko-
šanu;

4) akmeņu novākšanu no lauksaimnie-
ciski izmantojamām zemes platībām
akmeņiem bagātos apvidos.

II. Projektu sastādīšana un nospraušana
dabā.

2. Projektus novadgrāvjiem vai citam
meliorācijas ietaisēm, kuru ierīkošanai un
kārtībā uzturēšanai nodibinātas vai dibi-
nāmas meliorācijas sabiedrības, Zemkopī-
bas ministrijas kulturtechniskā daļa sa-
stāda un nosprauž dabā bez atlīdzības.

Meliorācijas projektus sīkai nosusināša-
nai un apūdeņošanai meliorācijas sabied-
rību darbības rajonā ietvertai zemes pla-
tībai Kulturtechniskā daļa sastāda par
maksu pēc zemkopības ministra apstipri-
nāta tarifa. Apvidos, kur apstākli prasa
pastiprinātu meliorācijas darbu veicināša-
nu, Kulturtechniskā daļa var uzņemties
meliorācijas projektu sastādīšanu arī at-
sevišķām saimniecībām ārpus meliorācijas
sabiedrībām par pazeminātu atlīdzību vai
par brīvu.

Meliorācijas sabiedrībām vai darbu iz-

pildīšanā ieinteresētiem zemes īpašniekiem
jādod bez maksas pie izmeklēšanas

^
un no-

spraušanas darbiem vajadzīgie strādnieki,
materiāli, šķūtis un techniskam personā-
lam dzīvoklis un uzturs.

3. Izdarot izmeklēšanas un nosprauša-

nas darbus upju regulēšanai, plašāku ap-
vidu nosusināšanai vai arī darbus , kas

saistīti ar valsts ceļu būvi uz ceļu būvē-
tāju ierosinājuma pamata, paredzot ūdens-
noteku regulēšanu vai ierīkošanu Meliorā-
cijas likuma 114. p. kārtībā, Kulturtech-
niskā dala var pieprasīt no darbos ieinte-
resētiem zemes īpašniekiem Meliorācijas
likuma 111. pantā paredzētās klaušas.

III. Pabalsti meliorācijas sabiedrībām.

4. Meliorācijas sabiedrību ūdensnoteku
regulēšanai vai ierīkošanai un uzturēšanai
Zemkopības ministrija var sniegt sekojošu
pabalstu: 1) uzņemties bez atlīdzības tech-
nisko uzraudzību un darbu vadību pie
ūdensnoteku regulēšanas vai ierīkošanas
un to kapitālremonta; 2) samaksāt daļu no
izdevumiem par ūdensnoteku un citu me-
liorācijas ietaišu ierīkošanu un pirmreizējo
remontu.

? 5. Pabalsta lielums meliorācijas sabied-
rību un arī valsts izdarāmos meliorācijas
darbos atkarīgs no darba vispārējas nozī-
mes, ūdens notecēšanas baseina lieluma,kri-
tuma apstākļiem, darba apmēriem un izmak-
sas, apvidus vai atsevišķo zemes vienību
saimnieciskā un ģeogrāfiskā stāvokļa, no-
susināmās zemes izmantošanas veida un
iespējām, vai arī no citiem apstākļiem.

Atsevišķos gadījumos, kur apstākļi to
prasa, meliorācijas darbus vai darbu daļu
var izdarīt arī pilnīgi uz valsts rēķina.

6. Ja ar meliorācijas darbu pabalstīša-
nai atvēlētiem līdzekļiem nav iespējams
apmierināt visus pieprasītājus, tad priekš-
roka dodama darbiem ar nlašu viļņārāju
nozīmi, kur sagaidāma ieguldīto līdzekļu
drīzāka atmaksāšanās vai kur izdarāmie
darbi nepieciešami saimniecību pastāvē-
šanai un normālai attīstībai.

7. Pabalstus meliorācijas sabiedrībām
piešķir Zemes ierīcības departaments, un
tos apstiprina zemkopības ministris. Pa-
balstus aprēķina procentos no darba fak-
tiskās izmaksas vai arī noteiktas sumas
veidā.

8. Zemkopības ministrija, neatkarīgi no
pabalstu sumām, samaksā arī faktiskos iz-
devumus, kas pēc projekta krīt uz Mi-
nistrijas rīcībā esošām valsts zemēm.

9. Pabalstāmo meliorācijas sabiedrību
darbu izdarīšanu var uzņemties Zemkopī-
bas ministrijas zemes ierīcības departa-
ments, pie kam sabiedrībām savas dalības
maksas departamenta noteiktos termiņos
jāiemaksā Meliorācijas fondā. Pabalstā-
mos darbus izdara, piemērojoties likumam
par darbiem un piegādēm valsts vajadzī-
bām. Zemes ierīcības departaments var
uzņemties darbu technisko uzraudzību un
vadību arī tādās meliorācijas sabiedrībās,
kas valsts pabalstu nesaņem. Par termiņā
neiemaksātām sumām jāmaksā Meliorā-
cijas fondā 4% gadā.

10. No valsts zemes fonda piešķirtām
saimniecībām līdz izpirkšanas līguma no-
slēgšanai Zemkopības ministrija var sa-
maksāt visus izdevumus par vajadzīgo
meliorācijas ietaišu ierīkošanu. Saimnie-
cību ieguvēji tādos gadījumos izdod Zem-
kopības ministrijai parādu zīmi par izde-
vumu sumām, kas krīt uz katru saimnie-

cību. Līdz saimniecības koroborešanai
procenti par parādu nav jāmaksā, bet līdz
ar koroborēšanu parāds pārvedams Valsts
zemes bankā un pieskaitāms pie izpirkša-
nas maksas uz vispārējiem noteikumiem.

11. Valsts pabalstu var attiecināt ari

uz izdarīto darbu remontu, pie kam šāds
pabalsts ir vienreizējs un to var piešķirt
tikai tad, ja meliorācijas sabiedrības ir
nodibinājušas remonta fondu, kas nogul-
dīts valsts naudas iestādē. Pabalstu me-
liorācijas darbu remontam var izsniegt
līdz 10°/o no valsts piedalīšanās kopsumas
pie pirmreizējas darbu izdarīšanas, pie

kam tādā gadījumā arī. meliorācijas sa-
biedrībai jāuzkrāj vismaz 10° o no zemes
īpašnieku dalības maksas kopsumas; pre-
tēiā gadīiumā arī valsts pabalsts attiecīgi

samazināms. Meliorācijas sabiedrību re-
monta fonds sastādāms no procentuālām
piemaksām pie lauksaimnieku dalības mak-
sām pēc apstiprinātā projekta.

12. Ja pēc darbu pirmreizējas izdarīša-
nas rodas nepieciešamība ierīkotās melio-
rācijas ietaises pārbūvēt vai pielāgot jau-
niem apstākļiem un uzdevumiem, tad var
piemērot valsts pabalstu kā no jauna iz-
darāmiem darbiem.

13. Valsts pabalstu piešķiršana melio-
rācijas sabiedrībām ūdensnoteku regulē-
šanai vai ierīkošanai var saistīt ar notei-
kumu, ka izraktās grāvju zemes sabiedrī-
bas biedriem noteiktā laikā pilnīgi jāizlī-
dzina. Daļu no piešķirtā pabalsta var ie-
turēt līdz šī noteikuma izpildīšanai.

IV. Zemkopības ministrijas izpildāmie
meliorācijas darbi.

14. Novadgrāvju izrakšanu un arī citu
meliorācijas ietaišu ierīkošanu apvidos,
kur meliorācijas sabiedrību dibināšana un
pārvaldīšana apgrūtinoša, un lielāku upju
regulēšanu, Zemkopības ministrija var iz-
darīt ar saviem līdzekļiem, ievērojot Me-
liorācijas likuma 114.—119. p. noteikumus.
Tādā pat kārtībā Zemkopības ministrija
var uzņemties tādu ūdensnoteku ierīkoša-
nu, kuras ir nepieciešamas sakarā ar
valsts ceļu būvi.

15. Ieinteresētiem zemes īpašniekiem
uzliktās dalības maksas jāiemaksā Melio-
rācijas fondā 1 gada laikā, skaitot no darbu

pieņemšanas dienas. Zemes ierī-
cības departamenta direktors var dalības
maksu termiņu visumā vai pa daļām pa-
garināt līdz 3 gadiem, aprēķinot par iz-
stāvošo parāda daļu 4°/o gadā. Termiņos
nenomaksātās sumas uz Kulturtechniskās
daļas pieprasījumu jāpiedzen valsts neap-
strīdamu prasījumu piedzīšanas kārtībā.

V. Pabalsti zemes drenešanai.

16. Zemkopības ministrija pārdod lauk-
saimniekiem lauksaimnieciski izmantoja-
mās zemes nosusināšanai drenu caurules
par pazeminātu maksu no ministrijas pa-
sūtītiem krājumiem vai arī izmaksā lauk-
saimniekiem pabalstu par zemes nosusinā-
šanai iegādātām drenu caurulēm vai par
izdarītu koka drenāžu.

Citi drenu cauruļu pieprasītāji caurules
var saņemt uz turpmāk minētiem noteiku-
miem tikai ar katrreizēju zemkopības mi-
nistra piekrišanu.

17. Pabalsta normas par zemes nosu-
sināšanai iegādātām drenu caurulēm vai
par izdarītu koka drenāžu nosaka zemko-
pības ministris.

18. Pabalstus par iegādātām caurulēm
izmaksā tikai tad, ja caurules pirktas no
cepļa, kura māla un cauruļu paraugi ana-
lizēti Zemkopības ministrijas laboratorijā
un atzīti par derīgiem. Zemes ierīcības de-
partamentam tiesība pieprasīt drenu pa-
raugu iesūtīšanu arī tieši no lauksaimnie-
kiem.

Pabalstu par koka drenāžu izmaksā tikai
tad. ia tā izdarīta kūdras gruntī.

19. Lūgumi dēļ pabalsta iesniedzami
Zemes ierīcības departamentam Rīgā, Rei-
mersa ielā 1, 22. dz. Ja pabalstu lūdz par
iegādātām māla caurulēm, tad lūgumajn
jāpievieno: cauruļu pārdevēja oriģinālrē-
ķins un kulturtechniķa sastādīts drenāžas
nosprauduma aprēķins līdz ar drenāžas
skici.

Ja pabalstu lūdz par izdarītu koka dre-
nāžu, tad lūgumā jāuzrāda, no kāda ma-
teriāla izgatavota drenāža (kārtis, fašinas.
kastītes), kad darbs izdarīts, kas uzraudzī-
jis darbu izdarīšanu, strādnieka-uzņēmēja
vārds, uzvārds un adrese.

Lūgumam jāpievieno kulturtechniķa sa-
stādīts drenāžas nosprauduma aprēķins
līdz ar drenāžas skici.

20. Zemes ierīcības departamentam
tiesība katrā laikā pārbaudīt uzdoto ziņu
pareizību. Ja sniegtās ziņas izrādītos par
nepareizām, tad lūdzējam jāatmaksā:
l) kontroles izdevumi, ja tie saistīti ar
ierēdņa izbraukšanu uz vietas; 2) izsnieg-
tais pabalsts divkāršā apmērā.

21. Pabalstu lauksaimniekiem izsniedz
valsts budžetā atvēlēto līdzekļu robežās.
Ja budžeta līdzekļu nepietiek visu piepra-
sījumu apmierināšanai, tad pabalstus iz-
sniedz pieteikšanas kārtībā, atstājot tiesību
vēlāk iesniegtiem pieprasījumiem to sa-
ņemt no nākošā gada budžeta.

22. Caurules no Zemes ierīcības depar-
tamenta sagatavotiem krājumiem, noņe-
mot tās ceplī, jāpieprasa un jāpasāta tieši
cauruļu izgatavotājiem. Cauruļu cenas un

cepļus, kuros caurules dabūjamas, Zemes
ierīcības departaments izsludina „Valdības
Vēstnesī" un citos laikrakstos. Nauda par
caurulēm jāiemaksā vienā- no pasta-tele-
grafa krājkases vai Latvijas bankas noda-
ļām, Zemes ierīcības departamenta pasta
tekošā rēķinā JVs 1930. Kvītes par izdarī-
tām iemaksām jānodod cauruļu piegādā-
tājiem. Līdz ar kvīti par naudas iemaksu
pircējs iesniedz ceplim rakstisku drenu pa-
sūtījumu ar sekojošām ziņām: a) drenēja-
mās saimniecības nosaukums, pagasts un
apriņķis; b) saimniecības īpašnieka uz-
vārds, vārds un dzīves vieta; c) kas un
kad sastādījis drenāžas projektu; d) iegā-
dājamo cauruļu diametrs un skaits; e) cau-
ruļu saņēmēja uzvārds, vārds un adrese;
f) drenejāmas saimniecības īpašnieka vai
viņa pilnvarnieka paraksts.

23. Ja lauksaimnieks vēlas, lai cauru-

les no cepļa izsūta pa dzelzsceļu, tad tās
jāpasūta Kulturtechniskā daļā, piesūtot
naudas iemaksas kvīti un uzdodot bez
23. pantā minētām ziņām arī gala staciju,
uz kuru caurules jānosūta.

24. Par caurulēm, kuras izsūta pa
dzelzsceļu pilnās vagonu kravās no Zem-
kopības ministrijas pasūtītiem krājumiem,
katrā Latvijas dzelzsceļu gala stacijā ap-
rēķina vienādu cenu. Ja caurules pasūta
daudzumos, kuri nesastāda pilnu vagona
kravu, tad pasūtītājam jāpiemaksā pārve-
šanas izdevumu starpība pēc Kulturtech-
niskās daļas aprēķina.

25. Ja lauksaimnieks pārsūta caurules
pa dzelzsceļu no cepļa, kurš tās neizga-
tavo Zemkopības ministrijai, tad Kultur-
techniskā daļa atmaksā lauksaimniekam
dzelzsceļa vedmaksu, aprēķinātu pēc pilnu
vagonu kravas tarifa, bet ne vairāk kā
vedmaksu no gala stacijai tuvākā cepļa,
kurš ražo caurules uz Zemkopības minis-
trijas pasūtījumu. Līdz ar lūgumu dēļ pār-
vešanas izdevumu atmaksas jāiesniedz
dzelzsceļa preču pārsūtīšanas zīmes dup-
likāts.

26. Cauruļu pārdošanai mazumā, rajo-

nos, kur nav tuvumā cauruļu cepļa, Kul-
turtechniskā daļa var ierīkot noliktavas
vai aģentūras. Noliktavu un aģentūru sa-
rakstu un tur pārdodamo cauruļu cenas
Zemes ierīcības departaments izsludina
23. p. norādītā kārtībā.

VI. Nosusinātās un nekultivētās zemes
pirmreizēja sastrādāšana.

27. Lai veicinātu nosusināto purvaino
pļavu un purvu tālāku kultivēšanu, Zemko-
pības ministrija pabalsta purvu un pļavu
uzaršanas un sastrādāšanas rīku iegādi
meliorācijas sabiedrībām, mašinu koplieto-
šanas biedrībām un citām lauku sabiedris-
kām organizācijām, kurām ir lauksaimnie-
cisks raksturs, samaksājot līdz 50% no šo
rīku vērtības. Atsevišķām personām šādu
pabalstu minēto rīku iegādei var piešķirt
tikai ar katrreizēju zemkopības ministra
piekrišanu.

28. Rajonos, kur šo noteikumu 27. p.
minēto rīku pielietošana un zālāju ierīko-
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sāna vēl maz pazīstama, Zemkopības mi-
nistrijas Zemes ierīcības departaments
minētos rīkus meliorācijas sabiedrībām un
citām 27. pantā minētām organizācijām
var izsniegt arī bez maksas, bet tikai lieto-
šanā ne ilgāk par vienu gadu.

29. Ja ar budžetā atvēlētiem līdzek-
ļiem valsts piemaksas rīku iegādei nevar
izsniegt visiem pieprasītājiem, tad priekš-
roka dodama tām meliorācijas sabiedrībām
un citām organizācijām, kuru darbības ra-
jonā tiek izdarīti plašāki sīkās nosusinā-
šanas darbi.

30. Pieprasījumi pēc zemes sastrādāša-
nas rīkiem jāiesniedz Zemkopības minis-
trijas Zemes ierīcības departamenta kultūr-
techiskai daļai Rīgā, Reimersa ielā 1.

31. Uz atsevišķu noteikumu pamata
Kulturtechniskā daļa nodarbina privātās
saimniecībās arī Zemkopības ministrijas
traktorus un citus rīkus nosusināto un
nekultivēto zemju sastrādāšanai.

VII. Pabalsti kultivētu zaļaju ierīkošanai.

32. Meliorācijas sabiedrību biedriem, kas
pēc galveno ūdensnoteku ierīkošanas savu
zemi meliorācijas sabiedrības darbības ra-
jonā nosusinājuši, uzaruši un ierīkojuši kul-
tivētus zālājus, var izsniegt naudas prē-
mijas līdz Ls 40,— par katru ha kultivētu
zālāju.

33. Prēmijas var izsniegt tikai par zā-
lājiem, kuri ierīkoti pēc šo noteikumu iz-
došanas un prēmiju piešķiršanas gadā
jau dod zālāju ražu.

34. Ierosinājumi par prēmiju izsniegšanu
iesniedzami ik gadus līdz 15. maijam vie-
tējam meliorācijas darbu pārzinim, izpil-
dot parauga veidlapu. Prēmiju piešķirša-
nu uz Zemes ierīcības departamenta priekš-
likumu apstiprina zemkopības ministris.

35. Apgabalos, kur racionāla pļavu un
purvu kultūra maz pazīstama, Zemkopības
ministrija var pabalstīt līdz 2 ha lielu zā-
lāju paraugu lauku ierīkošanu, izsniedzot
bez maksas zālāju sēklas un mākslīgos
mēslus priekškultūru un zālāju mēslošanai,
3 gadu.

Zemes īpašniekam 6 gadu laikā jāpilda
Visi Zemes ierīcības depart. noteikumi par
parauglauku ierīkošanu un jāsniedz pārskati
par iegūtām ražām un ari visas citas pie-
prasītās ziņas.
VIII. Akmeņu novākšana no lauksaimnie-

ciski izmantojamas zemes.
36. Lai veicinātu akmeņu novākšanu no

tīrumiem, pļavām un ganībām, kur tie

traucē kārtīgu zemes apstrādāšanu un iz-
mantošanu, Zemkopības ministrija pabalsta
šo darbu ar piemaksām lauksaimniekiem.

37. Piemaksu lielums atkarīgs no tā,
vai lauksaimnieki, kas novāc akmeņus no
savas zemes, pieved tos norādītās vietās
un nodod ministrijas īpašumā vai arī no-
krauj akmeņus savas zemes robežās un pa-
tur tos savā īpašumā. Pirmā gadījumā pie-
maksas lielums atkarīgs arī no pievešanas
attāluma.

38. Apvidus, kuros šo darbu pabalsta,
piemaksu normas un citus sīkākus noteiku-
mus katrā atsevišķā gadījumā nosaka un
apstiprina zemkopības ministris.

Sie noteikumi spēkā ar 1937. gada
15. augustu.

Ar šo atcelti:
1) Noteikumi par valsts pabalstiem ze-

mes drenēšanai („Vald. Vēstn." 1936.
gada 201. num.);

2) Noteikumi purvu un pļavu kultivēša-
nas parauglauku pieteikšanai un ierī-
košanai („Vald. Vēstn." 1929. gada
170. num.):

3) Noteikumi par nosusinātas zemes sa-
strādāšanas veicināšanu („Valdības
Vēstneša" 1936. g. 282. num.);

4) Noteikumi par goda balvām - prēmi-
jām priekšzīmīgi izvestās zemes me-
liorācijas sekmēšanai („Vald. Vēstn."
1930. g. 128. num.).

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemes ierīc. depart. direktors A. Ķuze,

Norādījumi
drenu cauruļu iegādātajiem.

Saskaņā ar noteikumiem par valsts
pabalstiem zemes meliorācijai Zemes ierī-
cības departaments paziņo:

1. Māla drenu caurules Zemkopības
ministrijai izgatavo sekojošie cepļi:

A/S. ,,Ķieģelnieks — Lauciņu ceplis.
Krustpils pagastā,

A/S. ,,Ķieģelnieks" — Padures ceplis.
Padures pagastā,

Valkas pilsētas valde — Valkā,
A. Lūciņš, Valmierā, Krasta ielā 20,
P. Eglīts, Cēsīs, Bērzainē,
Fr. Cerbulis, Turaidas pag. ķieģeļu ceplī.
E. Gerhards, Raunas pag. ķieģeļu ceplī.
G. Villaine, Jelgavā, Elektrības ielā 22,
E. Lazdiņš, Cieceres pag. Lagzdiņos,
V. Krūze, Cieceres pag. Strīķos,

A. Livens, Mežotnes pag. Mazmezorne,

A/S. „Kalkūni" — Laucesas pagastā,
A. Krēmers — Cesvaines pag. Dravniekos,
A. Dunkels — Rankas pag. Lejas-Kutumos,
J. Zvaigzne — Trapenes pag. Rūpniekos,

caur Trapeni,
J. Suchanovs, Dzērbenes pag. ķieģeļu

ceplī,
J. Valdmanis, Aknistes pag. Indrānos,
Lielauces patērētāju biedrība „Spars"

Auces pag.,
J. Nevidomskis, Drabežu pagasta, caur

Drabežiem,_
M. Šķiņķis, Ēveles pag. Lejas-Zvārtēs,
Priekules pārtikas biedrība, Priekulē,
j. Krīgers, Kuldīgas pag. Ozolkalnos,
Ed. Pitons, Lodes pag. Vītolos, caur

Rūjienu.
2. Drenu caurules Zemkopības mi-

nistrija pārdod lauksaimniekiem, un pārdo-
šanas cena, noņemot caurulesiepriekš
minētos cepļos, noteikta par katrām
100 gab. caurulēm:

ar iekšējo diametru:
5,08 cm (2") — Ls 2,75
7,62 „ (3")- „ 4,20

10,16 „ (4")— „ 5,50
12,70 „ (5")- „ 7-
15,- „ (6")- „ 11,-

3. Nauda par caurulēm jāmaksā pasta
vai Latvijas bankas nodaļās ieskaitīšanai
Zemes ierīcības departamenta pasta te-
košā rēķinā N° 1930. Kvīti par naudās ie-
maksu cauruļu pircējs iesniedz tā cepļa
īpašniekam, no kura caurules vēlas saņemt,
pievienojot rakstisku pasūtījumu ar se-
kojošām ziņām:

a) drenējamās saimniecības nosaukums,
pagasts un apriņķis,

b) saimniecības īpašnieka uzvārds, vārds
un dzīves vieta,

c) kas un kad sastādījis drenāžas pro-
jektu,

d) iegādājamo cauruļu diametrs un
skaits,

e) cauruļu saņēmēja uzvārds, vārds un
adrese,

f) drenējamās saimniecības īpašnieka
vai viņa pilnvarnieka paraksts.

4. Ja lauksaimnieks vēlas, lai drenu
caurules no minētiem cepļiem izsūta pa
dzelzsceļu, tad cauruļu vērtība jāaprēķina
saskaņā ar 5. pantu, bet naudas iemaksas
kvīte jāiesūta Zemes ierīcības departa-
mentam līdz ar rakstisku pasūtījumu,
kā tas norādīts 3. pantā, uzrādot pasū-
tījumā cepli, no kura lauksaimnieks vēlas

caurules saņemt, staciju, uz kuru caurules
sūtāmas, un saņēmēja vārdu, uzvārdu un
adresi (arī telefonu). Departamentam to-
mēr ir tiesība noteikt cepli, kuram pasū-
tījums jāizpilda. Gala stacijā pasūtī-
tājam jāsamaksā dzelzsceļam veduma
maksa, pēc kam duplikats jāiesūta Zemes
ierīcības departamentam ar lūgumu at-
maksāt transporta izdevumus. Ja caurules
sūtītas pilnām vagonukravām (15—17ton.),
tad departaments atmaksās pircējam visus
transporta izdevumus. Ja caurules sū-
tītas daudzumos, kas nesastāda pilnu
vagona kravu, tad departaments pircējam
atmaksās transporta izdevumu daļu, ko
aprēķinās, izejot no pilna vagona kravas
tarifa.

5. Drenu cauruļu pārdošanas cena,
sūtot tās pa dzelzsceļu, par katrām 10C
caurulēm noteikta sekojošā:

ar iekšējo diametru:
5,08 cm (2") — Ls 3—,
7,62 „ (3")- ,, 4,50

10,16 „ (4")- „ 6-,
12,70 „ (5")— „ 7,50,
15,- „ (6")- „ 12,-.

6. Lauksaimnieki var drenu caurules
pirkt arī no tādiem cepļiem, kuri ar Zem-
kopības ministriju cauruļu piegādes lī-
gumu nav slēguši, bet kuri izpildījuši no-
teikumu par valsts pabalstiem zemes melio-
rācijai 18. panta prasību. Pircējs samaksā
cepļa īpašniekam pilnu cenu un cepļa
oriģinalrēķinu iesūta Zemes ierīcības de-
partamentam līdz ar lūgumu dēļ pabalsta.
Lūgumam jāpievieno kulturtechniķa sa-
stādīta drenāžas nosprauduma skice un
samēru saraksts. Zemes ierīcības depar-
taments izmaksās pircējam neatmaksājamo
pabalstu par katrām 100 caurulēm:

ar iekšējo diametru:
5,08 cm (2") — Ls 2—,
7,62 „ (3")- ,', 3,-

10,16 „ (4")- „ 4,50,
12,70 „ (5")- „ 6-,
15,- „. (6")- „ 8,-.

Šādā ceļā iegādātu cauruļu transporta
izdevumus pa dzelzsceļu lauksaimniekiem
atmaksās pēc 4. pantā minētās kārtības,
bet ne vairāk kā vedmaksu no gala stacijai
tuvākā cepļa, kurš ražo uz Zemkopības
ministrijas pasūtījumu.

7. Par pareizi izpildītu koka (kastīšu
vai fašinu) drenāžu Zemes ierīcības depar-
taments izmaksā pabalstu Ls 4,— par
katriem 100 metriem. Koka drenas lieto-
jamas tikai kūdras gruntī un saskaņā ar
kulturtechniķa sastādītu projektu.

Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa runas
Jēkabpils svinībās.

Svētdien, 8. augustā, Jēkabpils apriņķim

bija liela svētku diena: 4. Jēkabpils aiz-
sargu pulks svinēja savu 18. gadadienu,
jaunā aizsargu nama iesvētīšanu un Jēkab-
pils apriņķa 1. dziesmu svētkus. Jēkabpi-
liešu trīskārtējās svinībās bija ieradies arī
sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š un
aizsargu priekšnieks pulkv. K. Prauls. Pie
goda vārtiem, kas bija celti aizsargu lau-
kumā, viesus sagaidīja pagastu vecāko,
iestāžu darbinieku un aizsargu goda ierin-
da. Ministri apsveica pilsētas galva T. Er-
mansons un jaunās paaudzes pārstāvji pa-
sniedza ziedus. Sasveicinājies ar pagastu
vecākiem, iestāžu darbiniekiem un aizsar-
giem, ministris devās uz jauno aizsargu na-
mu, pie kura durvīm viņš pulka koman-
dierim S. Kursītim nodeva atslēgu ar no-
vēlējumu, lai namā valdītu drau-
dzības, mīlestības un vienprā-
tības gars, kas aizsargus pavadījis
līdzšinējās gaitās. Pulka komandieris
deva ministrim solījumu, ka darīs visu, lai
šo vēlējumu piepildītu. Plašajā, jauki iz-
greznotajā namā ministri ar dziesmu ap-
sveica apvienotie kori. Jauno namu iesvē-
tīja pulka mācītājs Nusbaums, bet pārskatu
par būves gaitu sniedza pulka komandieris.
Nama būve sākta 1935. gadā, un tas kopā
ar mēbelēm izmaksājis 117.630 Ls. Tad
runātāju tribinē aplausiem pavadīts kāpa
sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš,
lai iesvētīto namu atklātu un nodotu sa-
biedrības lietošanā. Apsveicis lielā darba
veicējus, ministris dedzīgos vārdos mudi-
nāja katru vienmēr nest līdzi ticību tautas
nākotnei. „Lai mēs protam skatīties pāri
šaidienai" , starp citu teica ministris, „un
redzēt, kurp ved tautas kopīgais ceļš. Un
šis ceļš ved pretim vēl dižākai, gaišākai
nākotnei. Apņemsimies strādāt ne tikai
sev, bet lai mūsu darbs, mūsu pūles būtu
Latvijas rītdienai. Kur vien tik roku pie-
liekam, visur lai aug svētība". Ministra
runai sekoja valsts himna.

Organizāciju pārstāvji un pašvaldību
darbinieki līdz ar sveicieniem nesa glez-
nas un naudas līdzekļus jaunā nama izdai-
ļošanai.

Pēc nama atklāšanas ministris ar pārē-
jiem viesiem devās uz Pelītes laukumu, kur
pieņēma aizsargu parādi, nododot aizsar-
giem arī Valsts Prezidenta Dr K. U 1m a ņ a
sveicienus. Aizsargi Valsts Prezidentu,
kara ministri, valdību, klātesošo ministri
A. Bērziņu un aizsargu vadību sumināja
„Lai dzīvo!" saucieniem.

Tad sākās Jēkabpils apriņķa apvienoto
koru koncerts, kurā piedalījās 23 kori ar
600 dziedātājiem virsdiriģenta S. Duka va-
dībā, ar solisti E. Žebransku. Dziesmu
svētkus ar uzrunu ievadīja apriņķa priekš-
nieks, kura uzrunai sekoja sabiedrisko lietu
ministra A. Bērziņa šāda svētku runa:

„Ar sevišķu prieku kā mūsu tautas va-
doņa sūtīts pārstāvis es esmu braucis šo-
dien uz Jēkabpili, kas šodien svin svētkus,
kādus viņa nav vēl pieredzējusi: šodien Jē-
kabpils aizsargu pulks kopā ar sabiedris-
kām organizācijām, visa apriņķa iedzīvo-
tāju atbalstīts, ir atklājis savu namu. Šis
nams nav domāts tikai aizsargu vajadzī-
bām vien, jo Jēkabpils jau sen ir vēlēju-
sies, lai šajā pilsētā, kur ir koncentrētas
visas apriņķa iestādes, būtu viena vieta
plašākām sanāksmēm. Mēs zinām, ka Jē-
kabpils šo namu sākusi celt 1935. gadā,
t. i. nepilnu gadu pēc lielajām pārvērtībām
mūsu zemē. Pirms 1934. gada, acīmredzot,
daudzās organizācijas, kas tagad kopā ar
aizsargiem šo lielo darbu ir veikušas, ne-
varēja saprasties. Lai gan visi apstākļi
patiesi bija tādi, ka arī agrāk, izejot no
vajadzībām, varēja rasties ar ierosinātāji,
ir šo ierosinājumu sekmētāji, taču kaut kas
ir trūcis šī darba piepildīšanai. 15. maijs ir
nācis ar aicinājumu tautai uz kopīgu darbu.
ŠĻs kopīgais darbs izpaužas dažādi. Šis
kopīgais darbs ir saskatāms tur, kur tauta
ceļ varenus laikmeta pieminekļus, vai tas

ir brīvības piemineklis mūsu galvaspilsētā,
vai tā ir Uzvaras laukuma izbūve; tur mēs
redzam tautas aktivo līdzalību šinīs pla-
šākos, visu tautu aptverošos pasākumos.

Vienalga, kur mēs acis paceļam: vai mēs
braucam pa mūsu dzimtenes ceļiem, vai
mūsu gaitas aizved galvaspilsētā: mēs re-
dzam latviešu zemē notiekam kaut ko, kas
nav vēl pieredzēts un piedzīvots. Ne tikai
ceļi kļūst platāki un gludāki, bet arī galvas-
pilsēta pārveidojas. Tur, kur bija saspies-
tas šaUras "ielas, kur putekļos dzīvoja veco
laiku apputējušais gars, tur tagad ir plaši
saules pielieti laukumi. Šos laukumus ir
radījusi jaunā Latvija, ar sauli viņus ir pie-
lējis jaunās Latvijas zemes saimnieks —
ar sauli (aplausi), kas tik bagātīgi ir iz-
starojusi no viņa lielās personības darbā
un dzīvē. Mēs visi esam laimīgi, ka varam
šinī laikmetā dzīvot un ziedot šim laikme-
tam savus spēkus. Pirms 2 nedēļām lie-
lajos strādnieku svētkos mūsu tautas va-
donis griezās pie savas tautas ar aicinā-
jumu: kuram skaidra sirds un
drošs prāts, kam tauta tuvā-
ka par draugu, lai nāk viņam
līdz. Zeme ir atbildējusi savam vadonim,
un tur, kur zemes arājs pāriet pār saviem
laukiem, kur arkls velēnu apkārt griež, kur
izkapts druvā runā savu valodu, tur latviešu
zemnieks atbild savam vadonim: mēs
ejam Tev līdz! (Aplausi.) Bet arī
šodien, kad Jēkabpils apriņķa aizsargu
pulks svin savus svētkus, arī šinīs svētkos
mēs sakām un apsolāmies savam tautas

vadonim, ka arī mēs — aizsargi un visi.
kas ir ar mums, iesim līdzi savam vadonim
un ne gabaliņu, bet līdz galam, (Ap-
lausi.) Nīēs iesim līdz tāpēc, ka mēs esam
pieredzējuši mūsu tautas vadoņa darbus,
mēs esam apbrīnojuši viņa neizsmeļamo
enerģiju un dziļi liekuši galvu viņa neiz-
mērojamās tēvzemes mīlestības priekšā.

Šodien šinī vietā skanēs arī dziesmas,
skanēs dziesmas, kas ir tik daudzkārt ska-
nējušas pār latviešu zemi, kurās latviešu
tauta, gadiem un apstākļiem ejot un maino-
ties, pratusi ielikt ne tikai savus dzīves
uzskatus, ne tikai savu dzīves filosofiju.

bet kur latvieši ir pratusi ielikt iekšā arī

savas bēdas un priekus. Dziesma ir bijusi
tā, kas, apdziedādama latviešu zemi, kas
skaisti apdziedādama latviešu apkārtni un
darbu, ir radījusi mīlestību uz zemi, ir ra-
dījusi un uzturējusi latvietī lepnumu uz
savu tautu. Varētu jautāt: vai citur nav
skaistākas zemes, vai citur lauki nav vieg-
lāk kopjami, vai citur saule nespīd siltāk,
vai citur ziemas nav īsākas? Uz visu to
var atbildēt dažkārt ar ja. Bet latvieša
sirdij un latvieša dabai nav skaistākas vie-
tas par to, ko mēs saucam par savu tēv-
zemi. Tas ir saprotams karavīram, kad
viņš ar ieroci gāja kaujas laukā uzvaru
nest, tas ir saprotams arājam, tas ir sa-
protams katram, jo šīs birstalas, šie meži
ir latviešu dziesmu piedziedāti, pilsētas un
lauku sētas ir latviešu roku uzceltas. Katrā
solī mēs saskatām ne tikai savas dzīves
darbu, bet saskatām arī sava tēva darbu,
savas mātes gaitas. Iemācīdamies mīlēt
visu, ko mēs par savu varam saukt, mēs
arī stipri kļūstam, stipri au-

gam un _ stipri paliksim; stipri
augam tāpēc, ka ne tikai mēs paši gribam
šeit dzīvot laimīgu dzīvi, bet mēs gribam,
lai tas audzes, kas nāk pēc mums, saņemtu
vel kuplāku mantojumu no mūsu rokām,
ka mēs esam varējuši saņemt no aizejošās
paaudzes. Mēs gribam, lai latviešu tauta
nedzīvo tikai dažus gadus, bet dzīvo gadu
simtus un gadu tūkstošus Daugavas kras-
tos. Mēs gribam, lai latviešu tauta dzīvo
un pastāv, kamēr saule nebeidz staigāt pār
debesīm. Bet ja mēs gribam iet pretim
mūžībai, tad mums katram ir jāieliek iekšā
tautas kopīgā dzīvības pūrā savs personī-
gais speks

^
sava dzīve, un jāiemāca jaunā

paaudze tā mīlēt mūsu tautu, zemi un
valsti, ka viņa ir gatava ne tikai darbā
iet par Latviju, bet, ja tas ir vajadzīgs, ir
gatava arī jebkurā laika savu galvu nolikt
uz dzimtās zemes robežām. (Aplausi.) Tad
mes zināsim, ka Latvija ir mūsu, ka Latvija
paliks mušu tautas neatņemams un mū-
žīgs īpašums un ieguvums. Dievs, svētī
Latviju!" t_ta



Iesniedzot lūgumu deļ minētā pabalsta
izmaksas, jāpievieno drenāžas nosprau-
duma skice un jāuzrāda: kāda veida dre-
nāža (kastīšu, fašinu) ielikta, kad darbs
izpildīts, kas uzraudzīja darbu darīšanu un
strādnieka-uzņēmēja vārds, uzvārds un
adrese.

Lūgumi dēļ pabalsta jāiesniedz Zemes
ierīcības departamentam Rīgā, Reimersa
ielā 1, pie kam lūgumi ar zīmognodokli nav
jāapmaksā.

Zemes ierīcības depart. direktors A. Ķuze.

Kulturtechniskās daļas vadītājs
A.Kupfers.

Rīkojums.

Finansu ministrija paziņo, ka Ministru
kabinets, pamatojoties uz Kreditnolikuma
(1935. g. izd.) 650L p. (pēc Lik. kr. 1936. g.
77 un 1937. g. 85), š. g. 17. jūnija sēdē
nolēma nodot Latvijas kredītbankai lik-
vidācijai šādas koopefativas sabiedrības:

1) 1933. g. 27. martā par maksātnespē-
jīgu parādnieci atzīto Bramberģes
piensaimnieku sabiedrību, kuras
konkursa valdes priekšsēdētājs ir Vilis
Kalniņš, Rīgā, Brīvības ielā 4/6;

2) 1935. g. 17. janvārī par maksātnespē-
jīgu parādnieci atzīto K r u s' t p i 1s lauk-
saimniecības biedrību, kuras kon-
kursa valdes priekšsēdētājs ir A. Stūre,
Rīgā, Dzirnavu ielā 68, C/S. „Turība".

Latvijas kredītbankai jāturpina minēto
kooperatīvo sabiedrību likvidācija un jā-
nobeidz tā saskaņā ar Kreditnolikuma
IX nodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-
mumu un Kreditnolikuma (1935. g. izd.)
652. pantu, Latvijas kredītbanka bez

īpašas pilnvaras stājas augšā minēto
kooperatīvo sabiedrību vietā, realizē viņu
prasījumus un turpina viņu iesāktās tiesu
lietas savā vārdā, tāpat Latvijas kredīt-
banka savā vārdā, likuma noteiktā kār-
tībā, atbild iepretim šo kooperatīvo sa-
biedrību kreditoriem.

Rīgā, 1937. g. 7. augustā.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

Valsts saimniec. departamenta
direktors J. S k u j e v i c s.

Rīkojums.
Pamatojoties uz Akcizes nolikuma

1934. g. izdevuma 193. panta piezīmi,
grozu savu 1929. g. 22. oktobra 3105. rī-
kojumu, kas izsludināts „Valdības Vēst-
neša" 1929. g. 241. numurā, par mājas alus
darīšanas bez policijas atļaujas nolieg-
šanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Daugavpils apr. Nīcgales (agrāk Līksnas)
pagastā Buivīšu ciemā Jāņa Lazdana
saimniecību. Minētā vietā turpmāk mājas
alus izgatavošanai policijas atļauja nav
vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī". Šo
rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem uzlieku par pienākumu pagasta
valdei.

Rīgā, 1937. g. 6. augustā. 2215.

Iekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Lēmums.
Pamatojoties uz pārgrozījumiem likumā

par biedrībām, savienībām un politiskām
organizācijām („Vald. Vēstn." 1936. g.
72. num.), atceļu Slokas namsaimnieku
biedrības 1937. g. 18. jūlija kopsapulcē iz-

darītās valdes locekļu, viņu kandidātu, re-
vīzijas komisijas un padomes locekļu vē-
lēšanas un pēc tam notikušos amatu sa-
dalījumus un uzdodu Slokas namsaimnieku
biedrības valdei, kas darbojās līdz 1937. g.
18. jūlija kopsapulcei, izdarīt biedrības
biedru pārreģistrēšanu saskaņā ar kameras
š. g. 7. jūlija rakstā dotiem norādījumiem
un pēc tam, sasaucot jaunu biedru kopsa-
pulci, tanī izdarīt valdes un revīzijas ko-
misijas locekļu un viņu kandidātu vēlēša-
nas.

Rīgā, 1937. g. 7. augustā.

Latvijas tirdzniec. un rūpniec.
kameras priekšsēdētājs A. Bērziņš,

Ģenerālsekretārs Alberts Zalts,

P«i7inn)<imc

> *
Pamatojoties uz meliorācijas likuma 67. panta ar Zemkopības ministra š. g. 14. jūlija lēmumu apstiprināts Vārves mel. sab. „SHs" novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta

apstiprināšanu visi minētie darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamās mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu pieda-
līties apstiprinātā projektā paredzēto meliorācijas darbu kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.
?^^^?^^—^^?^^^^^?^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^?^^^^^^^^^^^?^^^^^^^?^^^^?^^^^^^M̂̂^^^Mļl————^——^M^——^—W^^^^^^^^^^^^^^

« Msii. n„rm,fi Darbu Dalīb-
?C Dalībniekam ^J" numun izmaksa pēc nieku
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā projekta, balsu
j

uailDmeKa ipašumu viņa lietošanā pēc pēc atrodas mājas un no kuras ska!ts._
«? Vārds un uzvārds tiesību e'sošo māju mērnie. zemes Pie kādas agrākās IBSL ar
i

apzīmējums nosaukums ?** £&*?
muižas piederēja balsu skaitu mel. sab.plāniem reģIStra

^
statutlera

~T 2. 3. 4. 5. ē! 7. 8.
~

1. 1) Eduards-Kārlis-Vilhelms Vilhelma d. Firks, 2) Lu-
cija-Marija-Vanda-Melica Vilhelma m. Firks, 3) Fran-
ciska-Antonija-Izabella Vilhelma m. Rādens un
4) Gertrūde-Lūcija-Marija-Lība-Elīzabete - Šarlote
Vilhelma m. Firks '. . Līdzīpašnieki ,,Vārve" neatsavin. — 2757/6615 Vārves pag. Vārves muižas 62,— 1

daļa
2. Jānis Jura d. Langbergs īpašnieks Lejasozoliņi 6F,Fa 4388 „ „ ,, „ 374,— 7
3. Mārtiņš Andreja d. Bērziņš . . . , Bievalki 26F 2381/6269 „ „ „ „ 96— 1
4. Fricis 'Kaspara d. Viškers Ozoliņi 24F,Fa 2383/6271 „ „ „ „ 182,— 3
5. Andrejs Jēkaba d. Zvejnieks „ Stūri 25F 2406/6294 „ „ „ „ 92,— 1
?6. Anna Brūvers dz. Vēbers. . . , Brūveri 15F,Fa 2396/6284 „ „ „ „ 26,— 1
7. Jānis Kaspara d. Višķers „ Baltzari 13F,Fa 2395/6283 „ „ „ „ 138— 2

1) Jūle Indriķa m. Ķipis Ve īpašniece ļ
2) Kārlis-Voldemars Anša d. Ķipis Ve īpašnieks
3) Berta-Leontine Anša m. Ķipis Ve īpašniece I ..... 00B oia-ri^ia*. 1^ i

84) Žanis-Rudolfs Anša d. Ķipis Ve īpašnieks Le J niekl 22F 2397/6285 „ „ „ „ 165,- 3

5) Alma-Maceliņa Anša m. Ķipis '/e īpašniece
6) Pauline-Lilija-Anna Anša m. Ķipis Ve »

9. Mozes Haimova d. Hinšsons īpašnieks Lejas 21F,Fa 2430/6318 ,, ,, „ ,, 236,— 4
10. Ievalds Grigora d. Puškevics . īpašnieks Muižarāji 17F 2402/6290 „ ,, ,, „ 216,— 4
11. Anna Friča m. Zaķīte īpašniece Nieri 10F,Fa 2408/6296 „ „ „ „ 319— 6
12. .Andrejs Valta d. 'Korns un 2) Anna Kaspara m.

Korns Līdzīpašnieki Viļņi 16F,Fa 5909 „ „ ,, „ 229,— 4
13. Andrejs Gruntmans Ieguvējs — 20F,Fa Z. I. V. 30 „ „ „ „ 88— 1

8. 1. p.
14. Ernests Brenča d. Graudiņš īpašnieks Krastmali 19F,Fa 2398/6286 „ „ „ „ 152,— 3

15. Fricis Mikela d. Puškevics „ Stari 18F,Fa 2419/6307 „ „ „ „ 290— 5
16. Fricis Ernesta d. Rassa „ Meisteri 14F,Fa 4390 „ „ „ „ 150— 3

un 1F
' 17. Vilis-Friča d. Grīnbergs . . „ Jaunarāji 69F 5448 „ „ „ ' „ 125,— 2

18. Jānis Ernestā d. Jankovskis . . . . „ Silmalas 70F 5592 ,, „ „ „ 182,— 3
? 19. Alvine Ernesta m. Kalniņš „ Cērpi HF,Fa 4446 „ „ ,, „ 282,— 5

20. 1) Jānis Grinbergs un 2) 'imgarde Grinbergs .... Līdzīpašnieki Enški — 538/1629 „ „ „ „ 280,— 5

21. Vilis Friča d; Kraulis īpašnieks Jaun-Enški — 4299 Atd. no Enšku m. 269,— 5

22! Ventspils virsmežn. īpašnieks Valsts sūnu purvs — — Vārves pag. Vārves muižas 222,— 4
23. Pēteris Muzis . .

'
, Ieguvējs — 72F Z. LV. 661 „ „ „ „ 367,— 7

8. 1. p.

24. Ansis Kristapa d. Zaķis īpašnieks Silarāji 7F,Fa 4362 „ „ „ ., 171,— 3

25. 1) Kārlis-Ernesta Zamueļa d. Olenders, 2) Eda Krista m.
Olenders, 3) Elizabete-Marija Zamueļa m. Olenders
un 4) Zelma-Otilija Zamueļa m. Olenders .... Līdzīpašnieki Jaunvalki 8h,Fa 5037 „ „ „ „ 254,— 5

26. Andrejs Anša d Zaķis ... " īpašnieks Vecvalki 9F,Fa 4389 ,, „ ,, ,, 88,—
27. Fricis Jēkaba d. Laģzdiņš „ Šiliņi 3F,Fa 4387 „ „ „ „ 64,— 1

28. Vilis Andreja d. Ceplis ,, Laucinieki 2F,Fa 4396 „ „ „ „ 201— 4

29. Mir. Andreja Jēkaba d. Rutka Mantinieki Rutki '^a 4386 „ „ „ „ 21— 2

30. Emma Friča m. Grīnbergs īpašniece Vīksnas 23b,ha 2420/ 6308 ,, „ ,, 142,— 2_
Kopā . . I 5583,— 98

Piezīme. Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītām darbu izmaksām nos'akāmi dalībnieku pienākumi un maksājumi, uzturot šīs sabiedrības meliorācijas ietaises kārtībā

Rī"ā 1937 g 28 jūlijā. ' Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdņa v. A. K j u t s.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Izlabojumi.

„Vald. Vēstn." š. g. 136. numurā izsludi-
nātā likumā par kopdarbības sabiedrībām
un to savienībām 64. panta sākumā vārda
„Krājkases" vietā jālasa: «Krājaizdevu sa-
biedrības".

*
„Valdības Vēstneša" š. g. 170. numurā

izsludinātos Krājaizdevu sabiedrību nor-
malstatutos jāizlabo šādas ieviesušās kļū-
das:

1) 22. panta 5. rindā vārdu „nedz arī"
vietā jālasa „nedz arī būt"; 2) 27. p.
3. rindā vārdu „vajadzīgs valdes" vietā jā-
lasa: „vajadzīgs visu valdes" un 7. rindā
vārdu: „Par izsniegtām sumām" vietā jā-
lasa: „Par izsniegtām sumām un garanti-
jām"; 3) 47. panta 3. rindā vārda „pašval-
dības" vietā jālasa „pašvaldību" un
4) 105. panta beidzamā rindā vārda „valdē"
vietā jālasa „amatos".

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz bij. 13. Tukuma kājn. pulka
dižkareivja Kārļa Osten-Sakena meklēšanu, kas
uzsākta 1929. g. 26. jūlijā ar paziņojumu „Val-
dibas Vēstneša" 165. num.

1937. g. 4. augustā.
Kara tiesas priekšsēd. a. p. i.

pulkv.-leitn. Jirgensons.
Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Meklētizbeidzamo personu 2110. saraksts.
42943. Andrejevs Aleksejs. 25092/28.
42944. Ciesis-Cēsis Richards. 51061/37.
42945. Kreipans Helene. 50791/37.
42946. Lavenieks Oto-Voldemārs. 23011/27.
42947. Mikarenko lvans. 28370/29.
42948. Peders Kārlis. 25151/28.
42949. Rečs Zigismunds. 49579/36.
42950. Smirnovs Aleksejs. 48846/36.
42951. Tumaševičs Andrejs. 48304/36.
42952. Tumaševičs Andrejs. 50222/37.

Rīgā, 1937. g. 6. augustā.
Krim. pol. pārvaldes priekšnieks J. S i I a r ā j s.

Darbvedis H ū n s.

Jelgavas apgabaltiesas kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 28. jūlija lēmumu,
atsauc „Valdibas Vēstneša" 1924. g. 12. augustā
180. num. ievietoto sludinājumu par apsūdzēto
ļzidora Feldmaņa, 35 g. v., Genocha Kagana,
29 g. v. un Joela Šandlera, 24 g. v., meklēšanu,
tādēļ ka lieta uz Krim. proc. lik. 20. p. 2. punkta
pamata izbeigta.

Jelgavā, 1937. g. 5. augustā. Kr. 220/25.
Priekšsēd. b. v. V. Kleinbergs.

Sekretārs A. Št u b i s.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 5. augusta lēmumu,
izbeidz pēc Sodu lik. 177. p. 1. d. apvainotā
Žaņa-Eduarda Frelmana meklēšanu, kas ierosi-
nāta ar „Vald. Vēstn." 1936. g. 3. janvāra
2. numurā ievietoto sludinājumu, jo minētais
Žanis - Eduards Freimanis ir atrasts. (Akts
76/37./1.)

Liepājā, 1937. g. 6. augustā. 3832.
Priekšsēdētāja v. F. B a u c e,

Sekretāra v. (paraksts).



Vietējo iestāžu rīkojumi.
Ludzas saistošie noteikumi

par tirgošanos ar pienu un tā
produktiem,

pieņemti Ludzas pils. valdes 1937. g. 18. jūnija
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu- ministr. Paš-
valdības depart. 1937. g. 26. jūlija 124205. rakstu.

1. §. Personām, kuras vēlas tirgoties
ar pienu un piena produktiem vai kuras
vēlas ierīkot piena un piena produktu tir-
gotavu, noliktavu vai speciālu darbnīcu
piena un piena produktu apstrādāšanai,
vai arī vēlas turēt pilsētas robežās go-
vis piena ražošanai, jāpieteicas pilsētas
valdē. Rakstiskā pieteikumā jāuzrāda
dzīvokļa, tirgotavas, noliktavas, darbnī-
cas un kūts atrašanās vieta, bet, ja kāda
persona tirgojas ar ievestu pienu vai tā
produktiem, tad jāuzrāda arī vieta, no
kurienes tirgotājs saņem pienu un tā
produktus.

To saimniecību govīm, kuru pienu pār-
dod pilsētā, jābūt valsts vai pašvaldības
veterinārārsta izmeklētām, vai tās ne-
slimo ar tuberkulozi, par ko katram govju
īpašniekiem jāizņem veterinārārsta ap-
liecība. Govju izmeklēšana, vai tās ne-
slimo ar tuberkulozi, jāizdara katru gadu.
Par piena tirgotavas, darbnīcas un kūts
pārvietošanu jāpaziņo pilsētas valdei.
Arī par uzņēmuma darbības pārtraukšanu
nedēļas laikā jāpaziņo pilsētas valdei.

Visi še minētie noteikumi attiecas tikai
uz pastāvīgiem piena piegādātājiem.

Uzraudzību par piena un tā produktu
pievešanu, pārdošanu, uzglabāšanu un ap-
strādāšanu Ludzas pilsētas valde nodod
veterinārārstam un pilsētas valdes iecel-
tiem piena kontrolieriem, kuri padoti
piena kontroles vadītājam veterinārār-
stam.

Sīm personām tiesība katrā laikā pār-

raudzīt piena pievedamos ratus, piensaim-
niecības, piena noliktavas, tirgotavas,
piena un piena produktu pievedumus
tirgū, piena iznēsātāju trauku saturu un
visādas tirdzniecības telpas, kur tirgojas
ar pienu un piena produktiem, tāpat arī
traukus un priekšmetus, kurus lieto piena
un piena produktu pārstrādāšanai un pār-
došanai.

Šīm personām ir arī tiesība ņemt pienu
un to produktiem paraugus sīkākai izmek-
lēšanai.

Pilsētas valdei tiesība šādus pārbaudes
rezultātus izsludināt laikrakstos vai iz-
ziņot redzamās vietās.

2. §. Pārdošanai un apstrādāšanai pie-
laižamas sekošas piena un piena produktu
šķirnes: 1) pilnpiens; 2) vājpiens; 3)
vārīts, pasterizēts, sterilizēts un homo-
genizēts piens; 4) rūgušpiens un biez-
piens; 5) paniņas (ķērnes piens); 6) salds
krējums; 7) skābs krējums un 8) sviests.

Piezīme. Kondensēta piena, kefīra
un laktobacilina pārdošana atļauta, tikai
sīki uzrādot to sastāvdaļas un fabrikācijas
veidu.

3. §. Pilnpiens ir tāds piens, kas ne-

satur nekādus piemaisījumus, nav nokre-
jots un kaut kādi pārveidots; pilnpienā
jābūt ne mazāk par 3,2% tauku. Pilnpie-
nam jābūt svaigam, tā skābuma grāds ne-
drīkst pārsniegt 20° pēc Ternera. Pēc
govs atnešanās viņas piens pielaižams
pārdošanai tikai pēc 4 dienām.

Piezīme. Pārdodamais piens bez
sevišķa cita apzīmējuma skaitās par piln-
pienu.

4. §. Nokrejots pilnpiens skaitāms par
vājpienu, tāpat arī piens, kurā ir mazāk
par 3,2% tauku.

5. § Piens, kas bijis sasildīts līdz 100°
Celz., saucas par vārītu pienu. Par pa-
sterizētu pienu saucas svaigs pilnpiens,
kas zināmu laiku pasterizātoros sakar-
sēts no 50° līdz 90° Celz. Piens pēc pa-
sterizēšanas atvēsināms vismaz līdz 8° C.
Uz pudelēm etiķetēm jābūt apzīmētam pa-
sterizēšanas laikam, ilgumam un tempe-
ratūrai. Par sterilizēto pienu saucas
piens, kurā to vārot (sterilizējot) spe-
ciālā aparātā, iznīcināti visi dīgļi un to
sporas. Homogenizēts piens — kas apstrā-
dāts homogenizācijas aparātā.

6. §. Sarūgušu pilnpienu vai vājpienu
sauc par rūgušpienu.

7. §. Ar nosaukumu „Biezpiens" ap-
zīmē no pilnpiena vai vājpiena ar siera
vai pienskābes rauga un sildīšanas pa-
līdzību atdalītu olbaltumu. Biezpienā ne-
drīkst būt vairāk par 70% ūdens.

8. §. Par paniņām sauc no krējuma pēc

sviesta sakulšanas un izdalīšanas pali-
kušo šķidrumu.

9. §. Krējums ir no piena noņemtā ar
taukiem bagātākā daļa.

10. §. Tā saucamā „saldā krējumā"
jābūt vismaz 15% tauku vielu, bet putu
krējumā ne mazāk par 30% tauku vielu.
Saldā krējumā skābuma grāds nedrīkst
pārsniegt 22° pēc Ternera.

11. §. Skābā krējumā jābūt vismaz
30% tauku vielu.

12. §. Pilnpiens, kas saraudzēts ar ke-
fīra sēnīšu palīdzību, saucas par kefīru.
Kefīra sagatavošanai pielaižamas tikai
dzīvas un svaigas kefīra sēnītes. Ja ke-
fīrs sagatavots no nokrejota piena, tā
tauku saturs jāapzīmē uz trauku etiķetes.

13. §. i Laktobacilins ir pilnpiens, kas
saraudzēts ar joghurta baciļu palīdzību.

14. §. Visas 2. § uzrādītās piena un
piena produktu šķirnes nedrīkst būt vil-
totas, t. i. tām jābūt tīrām un bez liekiem
ūdens, ledus, krāsas, konservējošas vie-
las u. t. t. piemaisījumiem.

15. §. Aizliegts pārdot, pārstrādāt un
lietot cilvēku uzturam pienu un krējumu,
ja govis slimo: a) ar dzelteno kaiti (ie-
terus), infekcijas slimībām, liellopu -mēri,
liesas sērgu, bakām, trakuma sērgu, mu-
tes un nagu sērgu, ļauno tūsku (cedema
malignum) tesmens tuberkulozi un sli-
mībām, kuras savienotas ar drudzi; b)
ar atklāto tuberkulozi un stiprā mērā no-
liesējušas; c) ja piena krāsa ir nenor-
māla (zaļa, sarkana, dzeltena) vai garša
nenormāla (sāļa vai rūgta), vai smaka
nenormāla (puvuma vai pelējuma), un ja
piena sastāvs nenormāls (līmīgs, gļo-
tains), tāpat ja pienā ir strutas vai asi-
nis; d) ar tesmens iekaisumiem, ja pil-
sētas veterinārārsts nav speciāli atļāvis
pārdot šo govju pienu; e) ja govīm iedo-
tas nāvīgas un stipri iedarbojušās zāles;
f) tāpat tādu saimniecību govju pienu,
kurās cilvēki slimo ar epidēmiskām sli-
mībām: koleru, tifu, bakām, asinssērgu,
difteritu un šarlaku.

Piezīme. 15. § a. pk. uzrādīto govju
piens jāiznīcina.

16. §. Personām, kas nodarbojas ar
pienu un tā produktu pārdošanu, pārvei-
došanu, apstrādāšanu un iegūšanu, jā-
būt tīri ģērbtām un ar tīrām rokām.
Piena tirgotavu apkalpotājiem darba
laikā jābūt tērptiem baltos ķiteļos. Visi
priekšmeti, kas nāk sakarā ar pienu un
piena produktiem, jātur labā tīrībā.

17 §. Pilnpiens un krējums pirms pār-
došanas pārdevējam rūpīgi jāsamaisa.

18. §. Kategoriski noliegts pienu un
krējumu garšot no traukiem, kurus lieto
piena un krējuma smelšanai vai mērīša-
nai. Tāpat stingri noliegts ar pirkstiem
ņemt paraugus no skāba krējuma un ci-
tiem piena produktiem, par ko pārdevē-
jam jābrīdina pircējs.

19. §. Piena un piena produktu apstrā-
dāšanas telpām un tirgotavām jābūt pietie-
koši lielām, ar cementa vai asfalta grīdu,
ar gaišu eļļas krāsu krāsotām sienām vai
pārklātām ar baltiem glazētiem podiņiem,
ar pietiekošu apgaismošanu, ar gaišu
eļļas krāsu krāsotiem griestiem un labu
ventilāciju.

Minētās telpas jātur vislabākā kār-
tībā un tīrībā. Galdiem, soliem, plauk-
tiem un citiem priekšmetiem, kas nenāk
tiešā sakarā ar piena produktiem, jābūt
krāsotiem gaišā eļļas krāsā. Tagad pa-
stāvošās telpas jāpārveido saskaņā ar
šiem noteikumiem gada laikā.

20. §. Telpas, kurās uzglabā, pārstrādā
vai pārdod pieņu un piena produktus, ne-
drīkst būt tuvāk par 12 metriem pie māj-
lopu staļļiem.

21. §. Piena un tā produktu pārdoša-
nas, uzglabāšanas un apstrādāšanas tel-
pas nedrīkst izlietot citiem nolūkiem.
Šinīs telpās aizliegts smēķēt un ielaist
mājas dzīvniekus.

22. §. Piena un piena produktu veika-
los atļauts tirgoties ar olām, medu, kon-
serviem, (slēgtas bundžiņās), ievārīju-
miem

^
minerāl- un augļūdeņiem slēgtās

pudelēs.

Piezīme. Ar 2. § minētiem piena
produktiem atļauts tirgoties ari citos vei-
kalos, bet tikai minēto produktu uzgla-
bāšanai jāierīko speciāli slēgti skapji,
kuru iekšienei jābūt izsistai ar cinkotu
skārdu, un pie tam pienam jābūt slēgtos
traukos vai pudelēs.

23. §. Pienu un piena produktus tirgus

laukumā var pārdot tikai pilsētas valdes
norādītā vietā.

24. §. Pienu un piena produktus pār-
dodot, atļauts lietot tikai tirdzniecībā
pieņemtos mērus un svarus. Ja veika-
los pienu un krējumu pārdod traukos,
pudelēs, tad uz trauka etiķetes jābūt
skaidri salasāmai atzīmei par trauka til-

pumu.

25. §. Traukiem, kurus lieto piena un
tā produktu mērīšanai, glabāšanai un
pārvešanai, jābūt izgatavotiem no alumī-
nija, labi alvota dzelzskārda, stikla, fa-
jansa, porcelāna, emaljēta skārda, māla
ar nebojātu glazūru. Koka traukus at-
ļauts lietot tikai rūgušpiena, biezpiena un
sviesta pārvadāšanai, uzglabāšanai un
piena raudzēšanai.

26. §. Piena un krējuma mērīšanas
traukiem jābūt tādam rokturim, lai, pienu
un krējumu smeļot, smēlējs ar roku ne-
skārtu trauku saturu.

27. §.. Traukiem, kuros pienu un piena
produktus pārvadā, uzglabā vai pārdod,
jābūt tā noslēgtiem ar ? cieši pieguļošiem
vākiem, lai tajos nevarētu iekļūt netī-
rumi, putekļi, kukaiņi un ūdens. Šo trauku
vākiem jābūt tā ierīkotiem, lai tie snieg-
tos pāri trauku malām. Stingri aizliegts
traukus un to aiztaisāmos aptīt lupatām,
pakulām, papiriem u. t. t, bet tam nolūr
kam jālieto pergamenta papirs.

28. §. Piena traukus nedrīkst lietot
citiem nolūkiem kā vienīgi piena un
piena produktu novietošanai, uzglabā-
šanai un pārvadāšanai.

29. §. Piena produktus iesaiņot atļauts
vienīgi tīrā pergamenta papirā.

30. §. Ja piena veikalā, kopmodernie-
cībā vai pientirgotāja dzīvoklī kāds sa-
slimst ar lipīgu slimību, tad tirgotavas
slimniekam par to nekavējoties jāziņo
policijai un pilsētas valdei. Personām,
kuras slimo ar kādu lipīgu slimību, tāpat
kurām uz rokām vai sejas ir pūstošas
vātis, kurām ir plaušu tuberkuloze ar
kāsu un spļaudekļiem, tāpat personas,
kurām ir satiksme ar kādu no cilvēkiem,
kas slimo ar še minētām slimībām, ne-
drīkst nodarboties pienrūpniecībā, pat
tādā gadījumā, ja šī iemesla dēļ minētā
iestāde būtu uz kādu laiku jāslēdz.

31. §. Sviests sadalāms sekošās šķirnēs:
1) eksporta sviests; 2) galda sviests; 3) vir-
tuves sviests un 4) kausētais sviests.

Kausētā sviestā jābūt ne mazāk par 96%
sviesta tauku daļu, visās pārējās sviesta
šķirnēs — ne mazāk par 78%.

32. §. Sviestā nedrīkst būt vairāk pai
4% skābes (4 kub. cm. normāla atšķīdi-
juma kodīgā nātrija uz 100 g sviesta), iz-
ņemot virtuves un kausēto sviestu, kuriem
skābes pielaižamas ne vairāk par 6%.

33. §. Sviesta krāsošanai pielaižamas
vienīgi nekaitīgas augu krāsas (var krā-
sot ar kurkumu, orleānu vai burkānu sulu).
Citu krāsu (anilina metālisko) lietošana
stingri aizliegta.

34 §. Sviestā nedrīkst būt nekādi citi
tauki, kā vienīgi tie, kas ir piena sastāvā,
izņemot vārāmo sāli; tāpat nav atļauts pie-
maisīt sviestam nekādas konservējošas vai
citas vielas. Sviestā nedrīkst būt netīrumi,
ne citas vielas.

35. §. Sviestu apstrādājot (izgatavojot),
uzglabājot, pārvadājot un pārdodot jāie-
vēro vislielākā tīrība. Visi priekšmeti, kas
nak sakara ar sviestu, trauki, darba rīki
un citi priekšmeti, vienmēr jātur un jāglabā
tīri. Sviestu sverot un iesaiņojot, var lie-
tot tikai tīru pergamenta papiru. Uzgla-

bājot un pārdodot sviestu, tas jāsargā no
gružiem, putekļiem, kukaiņiem un dažādu
smaku iespaida (piem. dūmu, petrolejas
u. t. t.).

36. §. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības tiesā uz pastāvošo Sodu li-
kuma pamata.

37. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. R u d o v i č s.

Sekretars-grāmatvedis J. Stucers.

Iekšzeme

Rosīgi rit Zemgales izstādes un
Pļaujas svētku sarīkošanas darbi.
Pļaujas svētku laukumā, kas atrodas Rī-

gas-Jelgavas šosejas malā, pie Jelgavas ror
sīgi rit Pļaujas svētku laukuma iekārtošanas
darbi. Laukumā jau uzceltas svētku biroja
ēka un strādnieku mītne. Tāpat jau uzcelts
darba parādes tilts. Pašreiz ceļ estrādi, uz
kuras notiks AI. Grīna „Zemgales atmoda"
svētku uzvedums. Steidzīgi iekārto bufetes,
dažādas nojumes, iežogo svētku laukumu
ar drāšu pinuma sētu, ievelk elektrisko ap-
gaismošanu un ierīko ūdensvadu un citas
labierīcības. Pļaujas svētku laukuma dre-
nāžas darbi jau tuvojas noslēgumam, un
strādnieki iekārto solus sēdvietām.

Vēl arvien liela rosība Zemgales apga-
bala izstādes laukumā. Drīzumā būs pa-
beigti izstādes galvenie būvdarbi un stā-
sies pie novietņu iekšējās izbūves un ie-
kārtošanas.

Kaut gan izstādītāju pieteikšanās termiņš
jau izbeidzās pirms vairākām nedēļām, vēl
joprojām lielā skaitā pieteicas lauksaim-
nieki, amatnieki un rūpnieki. Izstādes ad-
ministrācija šos vietu pieprasījumus pēc
iespējas cenšas apmierināt.

Satiksmes ministris piekritis 50% tarifa
pazeminājumam izstādāmo priekšmetu
pārvadāšanai uz Zemgales apgabala iz-
stādi. Dzelzsceļa apliecības šai vajadzībai
saņemamas izstādes birojā Jelgavā, pilī,
224. istabā. Tāpat tās izsūta arī pa pastu.

LTA.

KURSI

Rīgas biržā 1937. gada 9. augustā.

Devīzes: Ls
1 Amerikas dollars 5,02—5,12
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28100 Francijas franku 18,70—19,30

100 Beļģijas beigu 84,65—86,15
100 Šveices franku 115,70—117,20
100 Itālijas liru . 26,43—26,93
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Cekoslovakijas kronu . . . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu .... 277,90—280,90
100 Vācijas marku ...." .. 202,85—204,85
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas ,

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupneri.

Redaktora v. Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijas izdevumā iznākusi un dabūjama sada likumgramata;

Nodevu likumi.
I. Mantojuma nodeva u. c. mantas bezatlīdzības pārejas nodevas

(ar komentariem-izvilkumiem no Senāta spriedumiem).
II. Atsavināšanas nodeva.

III. Aktu nodeva.
IV. Zīmognodeva.

Minētos aktos uzņemti attiecīgie pārgrozījumi un papildinājumi, kas izsludināti
līdz 1937. g. 31. janvārim.

Sastādījuši: Jēkabs DRANDE, Rīgas apgabaltiesas loceklis, un
Jānis LAUVA, kodifikacijas nodaļas sekretārs

Eksemplārs maksā: Brošēts, bez piesūtīšanas Ls 1,75
„ ar piesūtīšanu „ 2,05

iesiets šagrenkalikonā, bez piesūtīšanas ... „ 2,50
„ „ ar piesūtīšanu.... „ 2,85



Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1937. g. 13. jūlija lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja, .parādu pēc
obligācijas par Ls 1200,—, kas
apstiprināta 1923. g. 9. aprilī ar
1772. num. uz Pēterim un Kārlim
Ozoliem piederošo nekustamo
īpašumu Mazjumpravas muižas
zemnieku zemes ,,Sālijum-Jēkab
M 46'' mājām, Rīgas patrimonial-
apgabalā ar zemes grāmatu reģ.
47. num., un ko izdevuši Pēteris
un Kārlis Ozoli par labu Valsts
zemes bankai aizdevuma nodro-
šināšanai, ir saņēmusi līdz ar %,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
mājas īpašniekiem dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka ir pazudusi,

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vaid. Vēstn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
03867/299/37. 15178o
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra pal. A. K r ū s k_o p s.

> ?

Tiesu
sludinājumi.

~ J
Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Lūcijas
Kampus lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 21. jūlijā
izsludināto 1936. g. 30. Jūnijā
Mazsalacas pag. mir. Ādama
Kampuša, dzim. 1873. g. 12. feb-
ruārī, 1936. g. 18. jūnijā publiskā
kārtībā sastādīto testamentu
vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Ādama Kampuša
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem. fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.".
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 2. augustā.
L. 4341/37. 15176o
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 15. aprilī Rīgā,
mirušās Paulīnes -Matides -Mal-
vīnes Bilsens (Bilzēns),dzim. Trei-
lībs, dzim. 1875. g. 22. dec. Rīgā
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 2. augustā.
L. 4377/37. 15177
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabali. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 1.0. jūnija
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1937. g. 13. jūlija lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijas par 1500 rbļ. ar
5% gadā, kas apstiprināta 1876. g.
7. februārī ar 145. num. uz
Paulim Grīnvaldam piederošo ne-
kustamo īpašumu Rīgas apriņķa
Vecbebru muižas zemnieku zemes
„Rešne II" ari ,,Rešne-Grinvald
M 27" mājām ar zemes grāmatu
reģ. 2180. num., un ko izdevis
Jānis Grinvalds par labu Alek-
sandram Hanenfeldam, kā pir-
kuma cenas atlikuma nodroši-
nājums, ir saņēmusi līdz ar %,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
mājas īpašniekam dzēšanai zemes
grāmatās tādē|, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam _ būtu tiesības uz šo
obligāciju, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēst-
nesī^': ja šīs personas noteiktā
laika nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
ja^ dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
03864.Z298/37. 15179o
Priekšsēd. v. L. B r i m m er s.
Sekretāra pal. A. K r ū s k o P s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1937. g. 13. jūlija lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijas par 279,40 rbļ. atli-
kumā ar 6% gadā, kas apstipri-
nāta 1883. g.8. jūnijā ar 767. num.
uz Almai-Zapai Bluķis piederošo
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Naukšēnu muižas zemnieku
zemes „Purgail" mājām ar zemes
grāmatu reģ. 3011. num., un ko
izdevis Kārlis Bluķis par labu
Aleksandram Groterh kā pirkuma
cenas atlikuma nodrošinājumu,
ir saņēmusi līdz ar %, bet šo
obligāciju nevar izsniegt mājas
īpašniecei dzēšanai zemes grāma-
tās tādēļ, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn."; ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
03861/297/37. 15180o
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra pal. AJK r ū s k o p s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un .Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1937. g.
13. jūlija lēmumu, paziņo, ka
lūdzēja parādu pēc obligācijas
par 2900 rbļ. ar 5% gadā, kas
apstiprināta 1895. g. 8. nov. ar
1062. num. uz Annai Kaldavs
piederošo nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Dzērbenes pils. muižas
Andrēnu M 15 mājām ar zemes
grāmatu reģ. 4793. num., un ko
izdevis Kārlis Riekstiņš par labu
Haraldam Laudenam kā pirkuma
cenas atlikuma nodrošinājumu,
ir saņēmusi līdz ar %, bet šo
obligāciju nevar izsniegt mājas
īpašniecei dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1_ mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
03910./281./37. 15270v
Priekšs. b. v. L. B r i m m e r s.
_ Sekretāra v. A. K r ū s k o p s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Kārļa
Kazaka lūgumu un savu 1937. g.
13. jūlija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Kazaks parādu
pēc obligācijas par 5000 rbļ. ar
7'/2% gadā, kas apstiprināta
1910. g. 16. martā ar žurn.
943. num. uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētas 4. hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. 1811. num.,
un ko izdevis Kārlis-Augusts
Kazaks par labu 2. Rīgas krāj-
aizdevu sabiedrībai, kas to cedējusi
blanko, ir samaksājis, bet šo
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināms
obligācijas turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ..Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
03898/255/37. 15274o

Priekšs. b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. A. K r ū s k o p s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Artura
Kukaiņa lūgumu un savu 1937. g.
13. jūlija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Arturs Kukainis pa-
rādu pēc 2 obligācijām par:
a) 300 rbļ. ar 6% gadā, b) 2000 rbļ.
ar 7% gadā, kas apstiprinātas
1898. g.: a) 6. februārī ar žurn.
322. num. un b) 14. jūlijā ar
2026. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētas 5. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
523. num., un kuras izdevis
Ādams Maldavs par labu: a) Jā-
nim Bernhofam, b) Jēkabam
Maldavam, kuri tās cedējusi
blanko, minētās obligācijas pār-
gājušas uz Hermani Kampi, kas
tās cedējis atkal blanko, ir sa-
maksājis, bet šīs obligācijas nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka nav zināms šo obligāciju
turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obli-
gācijām, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
03876/295/37. 15275o
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. A. K r ū s k o p s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Annas-
Vallijas Pastalnieks lūgumu un
savu 1937. g. 13. jūlija lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc:
a) obligācijas par 2000 rbļ. ar
5'/2% gadā un b) mantas prasības
par 489 rbl. 14 kap., kas apstipri-
nātas: a) '1898. g. 20. aprilī ar
325. num., b) 1901. g. 3. sept.
ar 496. num. uz nekustamo īpa-
šumu Valkas apr. Smiltenes pils.
muižas Jaun-Macuļu mājām ar
zemes grāmatu reģ. 2843. num.,
un kuras izdotas par labu:
a) Spricim Brūveram, b) Jānim
Rozīšam, ir samaksājusi, bet šos
dokumentus nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniecei dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka nav zināmi
viņu turētāji.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šiem doku-
mentiem, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā aikā
nepieteiksies, parādu atzīs par sa-
maksātu un lūdzējai dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
03882/285/37. 15277o
Priekšs. b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. A. K r ū s k o p s.

Rīgas apgabali. 4. civīlnodala.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413.,
416. pantiem un prasītājas Mari-
jas Mende, dzim. Saukums, lū-
gumu viņas laulības šķiršanas
lietā pret atbildētāju Jāni Mendi,
uzaicina atbildētāju, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas gai-
dības Vēstnesī" un uzdot savu
dzīves vietu Rīgas apgabaltiesai.
Ja atbildētājs šinī laikā neieradī-
sies personīgi vai nesūtīs piln-
varnieku, pavēstes un citus papī-
rus atstās tiesas kanclejā, bet
lietu noliks tiesas sēdē un izskatīs
aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas iesniegto
dokumentu noraksti.

Rīgā, 1937. g. 4. augustā.
1531/37. 15267o
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. S t fl r e.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1450. pantu, paziņo, ka 1937. g.
20. jūlijā Nikolaja Petrova prasī-
bas lietā pret Mariju Petrovs,
dzim. Stoļarovs, par laulības šķir-
šanu tiesa aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Lenin-
g'radā (Pēterburgā) 1900. g.
27. septembri starp Nikolaju
Petrovu un Mariju Petrovs, dzim.
Stoļarovs.

Ja atbildētāja neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civil-
proc. nolik. 833., 859. un 1450. p.
paredzētā laikā, tad spriedums
nāks likumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 4. augustā.
798/37. 15266o
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1450. pantu, paziņo, ka 1937. g.
3.. augustā Nikolaja-Konstantina
Jezerska prasībā pret Mariannu
Jezerskis, dzim. Kirka, pasē
Kirko, par laulības šķiršanu,
kas noslēgta 1923. g. 2.' aprilī,
Rīgā, Pētera draudzē starp Niko-
laju-Konstantinu Jezerski un
Mariannu jezerski, dzim. Kirka,
pēc pases Kirko, atbildētājas vai-
nas dēļ; noliegt atbildētājai sauk-
ties vīra uzvārdā ,,Jezerskis",
bet piešķirt viņai viņas pirms-
laulības uzvārdu ,,Kirka", pēc
pases ,,Kirko "; piedzīt no atbil-
dētājas Mariannas Jezerskis,
dzim. Kirka, pēc pases Kirko,
tiesāšanās izdevumus Ls 168,30
par labu prasītājam.

Ja atbildētāja neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civilproc.
nolik. 833., 859. un 1450. pantos
paredzētā laikā, spriedums nāks
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 4. augustā.
1006/37. 15268o
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Marijas-
Eiženijas Nurmiks lūgumu un
savu 1937. g. 13. jūlija lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
3 obligācijām par: a) 3000 rbl.,
b) 3000 rbļ. un c) 5000 rbļ. visas
ar 6% gadā, kas apstiprinātas:
a) un b) 1902. g. 10. sept. ar
196. un 197. num., c) 1910. g.
28. janv. ar 34.num. uz nekustamu
īpašumu Valmieras apr. no Val-
tenbergu muižas muižu zemes
atdaīltā dzimtsnomas zemes ga-
bala M 41 ar zemes grāmatu
reģ. 1631. num., un kuras izdevis
Jēkabs Nurmiks par labu:
a) un b) Kārlim Borovskim,
c) baronam Oskaram Fitinhofam,
kuri tās cedējusi blanko, ir sa-
maksājusi, bet šīs obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parādniecei
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka nav zināmi šo dokumentu
turētāji.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obli-
gācijām, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī". Ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par samaksātām un lūdzē-
jai dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
03885/283/37. 15278o
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. A. Krūskop s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
4182. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
2. augusta lēmumu, ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu
,,Z. Gurevičs & M. Bichovskis".

Atklātie biedri: 1) 1892. g.
16. decembri Krievijā, Polockā,
dzimušais Zamuels Gurevičs,dzīvo
Rīgā, Baznīcas ielā 27/29, 21. dz.
un 2) 1898. g. 30. novembrī Krie-
vijā, Proposkas miestā, dzimušais
Mozus Bichovskis dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 45/47, 5. dz.

Atklāta sabiedrība nodibināta
1937. g. 5. jūlijā un sabiedrības
darbība atklāta 1937. g. 22. jūlijā.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — dažādu kokmateriālu
un kastu dēļu tirdzniecības kan-
toris — atrodas Rīgā, Ganību
dambī 30a.

Mozus Bichovskis noslēdzis lī-
gumu par laulāto mantas kopības
atcelšanu, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1933. g. 118. num.

Rīgā, 1937. g. 2. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v.

L. Brimmers.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
pamatojoties uz 1926. gl 10. jun.
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Jāņa
Vīganta lūgumu un savu 1937. g.
13. jūlija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Vīgants parādu
pēc obligācijas par 1000 rbļ. ar
5% gadā, kas apstiprināta 1903.g.
28. aprilī ar 146. num. uz njku.s-

stamo īpašumu Valkas apr. Smil-
tenes pils muižas dzimtsobroka
zemes gabala M 23, reģistra
1325. num. uzceltām ēkām, un
ko izdevis Augusts Vīgants par
labu Paulam Līvenam, ir sa-
maksājis, bet šo obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās tādēļ, ka ir
pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas „Vald. Vēstn."; ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
03904/108/387. 15280o
Priekšs. b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. A. K r ū s k o p s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Paulines
un Gustava Ruciņu lūgumu un
savu 1937. g. 13. jūlija lēmumu,
paziņo, ka lūdzēji parādu pēc
obligācijas par 7500 rbļ. ar 6%
gadā, kas apstiprināta 1896. g.
24. jūlijā ar žurn. 1541. num. uz
nekustamo īpašumu Rīgas pilsē-
tas 2. hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. 1974. num. un ko
izdevusi Anna Ērmanis, dzim.
Vēvers, par labu Gustavam Me-
žancam, kas to cedējis blanko.
Šī hipotēka pārgājusi uz Hermani
Kampi, kas to cedējis atkal
blanko, pie kam minētā obligācija
1935. g. 6. aug. pārvesta no
imobila 11-1114 pie šī imobiļa
dalīšanas un tagad ar solidāru
atbildību apgrūtina abus (mobi-
lus, ir samaksājuši, bet šo obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekiem dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināms šīs
obligācijas tagadējais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas .,Vald. Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā

nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējiem dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
03879/289/37. 15276o
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. A. K r ū s k o p s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Pētera
Stilves lūgumu un savu 1937. g.
13. jūlija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēteris Stilve parādu
pēc obligācijas daļas par 1150rbļ.
ar 5% gadā, kas apstiprināta
1889. g. 19. janvāri ar 479. num.
uz nekustamo īpašumu Valkas
apr. Ērmaņu muižas Sebežnieku
māju, reģistra 789. num. un ko
izdevis Pēteris Stilve Konstantī-
nam Knoringam par labu, pie
kam saskaņā ar 1904. g. 24. no-
vembra ierakstu M 473 minētā
obligācijas daļa sumā 1150 rbļ.
pārvesta uz Sebežnieku M 6-11
māju reģistra 1367. num. un
cedēta uzrādītājam, irsamaksājis

bet šo obligācijas daļu nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās tādēļ, ka
nav zināms viņas turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo doku-
mentu, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī". Ja
šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligācijas daļu atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
03895/286/37. 15273o
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. A. K r ū s k o p s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1937. g.
13. jūlija lēmumu, paziņo, ka
lūdzēja parādu pēc obligācijas
par 385 rbļ. ar 6% gadā, kas
apstiprināta 1889. g. 21. sept.
ar 359. num. uz Pēterim Auziņam
piederošo nekustamo īpašumu
Madonas apr. Veckalsnavas muiž.
Ozoliņu M 67. mājām ar zemes
grāmatu reģ. 2888. num., un ko
izdevis Jānis Līcītis par labu
Viktoram Brimmeram kā pir-
kuma sumas atlikuma nodroši-
nājumu ir saņēmusi līdz ar %,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
mājas īpašniekam dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesa 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."; ja

šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
03907./28S./37. 15269v
Priekšs. b. v. L. Brimmer s.

Sekretāra v. A. K r ū s k o p s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Kārļa
Dzelzskalna lūgumu un savu
1937. g. 13. jūlija lēmumu,
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
maksājuma daļas par 500 rbļ.
bez %, kas apstiprināta 1902. ģ.
28. oktobrī ar 410. num. uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.
Tirzas pils muižas Lejas-Gaibaku
M 31 mājām ar zemes grāmatu
reģ. 310. num., un kas izdota
par labu Līzei Pinne, dzim.
Dzelzskalns, uz 1902. g. 2. jūlija
dāvinājuma līguma 4. § pamata,
ir samaksājis, bet šo mant. daļu
nevar dzēst zemes grāmatās tādēļ,
ka nav zināma kreditora dzīves
vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo mant.
daļu, pieteikties tiesā 1 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī". Ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, mant. daļu atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tiesība
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
03873/284/37. 15182o
Priekšsēd. v. L. Brimmer s.

Sekretāra v. A. K r ū s k o ps.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Minnas
Libers lūgumu un savu 1937. g.
13. jūlija lēmumu, paziņo/ ka
lūdzējai obligācija par 4000 Ls
ar 8% gadā, kas apstiprināta
1936. g. 13. janvārī ar žurn. 115.
num. uz nekustamo īpašumu
Rīgas pils. 6. hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. 3454. num.,
un ko izdevis Pēteris Cirsenis
Minnai Libers par labu, kas to
cedējusi blanko, ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civilno-
daļa uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz šo obligāciju,
pieteikties 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī". Ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jai izdos lēmuma norakstu obligā-
cijas duplikata saņemšanai, kas
atvietos oriģinālu.

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
03892./264./37. 15272v
Priekšs. b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. A. Krūskops.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1937. g.
13. jūlija lēmumu, paziņo, ka
lūdzēja parādu pēc obligācijas
par 85 rbļ. ar 5% gadā, kas
apstiprināta 1883. g. 11. martā
ar 155. num. uz Eli-Elinai Dubults
piederošo nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Vecpiebalgas muižas
Kalna-Dzērveņu mājām ar zemes
grāmatu reģ. 3210. num., un ko
izdevis Ansis Deidars par labu
Sergejam Šeremetjevam kā pir-
kuma sumas atlikuma nodroši-
nājumu, ir saņēmusi līdz ar %,
bet šo obligciju nevar izsniegt
mājas parādniekam dzēšanai ze-
mes grāmatā tādēļ, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
03889./287./37. 15271v
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. A. Krūskops.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Lidijas
Arnals un Malvīnes Pikardts
lūgumu un savu 1937. g. 13. jūlija
lēmumu paziņo, ka lūdzējas
parādu pēc ' obligācijas par
10.000 rbļ. ar 6% gadā, kas
apstiprināta 1900. g. 9. oktobrī
ar 2668. num uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētas 2. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
827. num., un ko izdevis Ludvigs
Bijānhofs EIlenei-Malvinei-Justi-
nei Vissors par labu, ir samaksā-
jušas, bet šo obligāciju nevar
dzēst zemes grāmazās tādēļ, ka
ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodalauzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējām
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
03870/300/37. 15181o
Priekšs. b. v. L. Brimmers.
Sekretāra pal. A. Krūsko p s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Rīgas jau-
navu biedrības lūgumu un savu
1937. g. 13. jūlija lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijas par 800 rbļ. ar 51ļ%
gadā, kas apstiprināta 1897. g.
9. jūnijā ar 502. num. uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.
Praulienas muižas Lejas-Smeķu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
146. num., un ko izdevis Jēkabs
Vidušs par labu Rīgas jaunavu
labdarības biedrībai, ir saņēmusi
līdz ar %, bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī". Ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
03901/302/37. 15279o
Priekšs. b. v. L. Brimmer s.
Sekretāra v. A. Krūskops.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūlija
lēmumu, uzaicina 1936. g. 5. dec.
Skrundas pag. mirušā Jura
Jankovska, dzim. 1846. g. 8. dec,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz _ atstato
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtība
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā speķa
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 3. augustā.
715m./37. 15311

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
29. jūlija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
1929. gada 29. jūlijā pie Jēkabpils
notāra Ernsta Jagda sastādīta
Jāņa Staltmaņa testamenta pir-
mais — oriģinālu atvietojošais
noraksts, iesniegt to šai tiesai
6 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", ar brīdinājumu, ka ja
testamentu not'eiktā termiņā ne-
iesniegs, to atzīs par iznīcinātu
un lūdzējai Bertai-Paulinei Beņķī-
tis, kas iecelta testamentā par
universalmantinieci, izsniegs akta
izrakstu, kas stāsies nozudušā
oriģināla vietā.

Jelgavā, 1937. g. 3. augustā.
Obl. 829/37. 15289o

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
pamatojoties uz Tirdzniec. proc.
nolik. 532. pantu, paziņo, ka
1937. g. 8. jūlijā tiesa nosprieda
atzīt akc. sabiedrības ,Jelgavas
vaska drēbju un cepuru fabrika,
agrāk Maksis Grebners" maksāt-
nespēju par vienkāršu bankrotu
un konkursu slēgt.

Jelgavā, 1937. g. 2. augustā.
L. 6/37 15183x

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. noiik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jorģa Upmala,
mir. 1883. gada 2. novembrī,
nāvi ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 2. augustā.
1504. I. 15284

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, saskaņā ar Marijas Freima-
nis lūgumu un savu 1937. g.
29. jūlija lēmumu, paziņo, ka pa-
rādniece irsamaksājusi parādu pēc
obligacijas_par 1000 kr. cara rbļ.,
kas izdota Žanno Briggena manti-
nieku tiesībpēcnācējiem par labu
un kas apstiprināta 1870. g.
3. aprilī ar 94. num. uz nekustamu
īpašumu Talsu apr. Maz-Kanda-
vas muižas ,,Žuber" mājām ar
zemes grāmatu reģ. 774. num.,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka nav zināma kreditora dzīves
vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās perso-
nas nepieteiksies noteiktā laikā,
tad parādu pēc obligācijas atzīs
par samaksātu un lūdzējai būs
tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 3. augustā,
Obl. 552. I. 15290o

Sekretārs M. Devingtels.
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu, uzaicina 1937. gada
11. februārī mir. Toma Pesses
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mantojuma līgumu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un mantojuma
līgumu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos.

Liepājā, 1937. g. 3. augustā.
644m./37 15312
Priekšsēdētājab. v. (paraksts).

Sekretārs E. S o e k i s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 18. decembrī
mirušā Onufrija Medņa 1936. g.
21. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 23. februāra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 2. augustā.
1496a/37 15190x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1927. g. 5. maijā
mirušā Eduarda Gabrieļa d.
Borisova 1927. g. 6. aprilī sastā-
dītais privattestaments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 19. jūnija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 3. augustā.
1146a/30 15191x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.— 163L, 1636. un 1710. pan-
tiem, paziņo, ka ar Taube Hodess,
dzim. 1880. g. 13. aug., miris
1937. g. 1. apr. nāvi ir atklājies
mantojums, un tādēļ uzaicina
visas personas, kam uz manto-
jumu būtu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. t. 1.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn.", un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Rīgā, 1937. g. 2. augustā.
1169. 1. 15450o

Miertiesnesis E. Maurers.

Vilenu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725. p.
un Civillik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz 1936. g. 4. sept.
mirušā Gurija Solovjeva Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pag. Makarovas
sādžā atstāto mantojumu, pie-
teikt šis tiesības Viļēnu iec. mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī". 420. 15306v

Viļēnos, 1937. g. 31. jūlijā.
Miertiesnesis H. Pietiņš.

Kezeknes s. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. nol. 1725. p.
un Latgales Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1912. g. 7. martā mirušā
Franča Elkšņa mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Rē-
zeknes apr. Dricēnu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī'.

1937. g. 16. jūlijā. 13419v
Miertiesnesis 2. Ozoli u š.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties, uz Tirdzniec. proc.
nolik. 532. pantu, paziņo, ka
1937. g. 15./22. jūlijā tiesa no-
sprieda atzīt Patērētāju biedrības
,,Daudzeva" maksātnespēju pat
nelaimīgu bankrotu un konkursu
slēgt.

Jelgavā, 1937. g. 4. augustā.
32/37 15286x

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu, uzaicina 1937. gada
6. janvārī Grobiņas pa-
gastā mirušā Miķeļa Stārosta
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visa-s ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai

^
3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pa_ sludinās par likumīgā spēkā
stājušos

Liepājā, 1937.g. 3. augustā.
648m./37. 15313
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka ar Latgales
apgabaltiesas 1929. g. 27. no-
vembra lēmumu reģistrētā Bebre-
nes lauksaimniecības biedrība
,,Grauds" galīgi likvidēta. 15437

Daugavpilī, 1937. g. 3. augustā.
Nodaļas pārzinis A. Ankravs.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Matveja - Ludvika
Klen 'taka (dzimis 1903. gada
25. augustā, miris 1937. gada
14. aprilī) nāvi ir atklājies
mantojums, un tādēļ uzaicina
visas personas, kam uz manto-
jumu būtu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. t. L,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sībsa un prasības atzīs par zau-
dētām.

Rīgā, 1937. g. 4. augustā.
1182. 1. 15302

Miertiesnesis E. Maurers.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1937. g. 11. jūlijā mirušā
Semena Čuchnova mantniekus
pieteikt miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz viņa atstāto
mantojumu, kas atrodas Ludzas
apr. Brigu pag. Zabolocku c,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1937. g. 3. augustā.
336 c. 15307o
Miertiesneša p. i. A. Kārnāts.

Vandzenes pagasttiesa
Talsu apr., saskaņā ar savul937.g.
22. jūnija lēmumu un uz Pagast-
tiesu nolikuma" 107. un 109. p.,
paziņo, ka Vandzenes pagasta
„Ābeļu" mājās dzīvojošais Lat-
vijas pilsonis Pēteris Kārlsons,
kuram nav neviena miesīga bērna,
pieņem un adoptē par savu meitu
1924. g. 11. novembrī Vandzenes
pagastā Emmai-Cecīlijai Viļum-
sons ārlaulībā dzimušo meitu
Ilgu Viļumsons, piešķirot viņai
visas miesīga bērna tiesības un
tēva vārdu ,,Pēteris" un arī uz-
vārdu „Kārlsons".

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tie
jāpieteic šai pagasttiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa nekādus
iebildumus nepieņems, un adop-
cija stāsies likumīgā spēkā. 1
'Vandzenē, 1937. g. 31. jūlijā.

15079 Priekšsēdētājs Ģ.Kukīts.
Rakstvedis A. Frei 'denfelds.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītais J. Kazubierns
paziņo, ka 1937. g. 19. augustā,
pīkst. 10, Rīgā, Avotu ielā 16,
22. dz., pārdos 2. izsolē mir.
Dāvida Bitkera mēbeles, novēr-
tētas par Ls 310,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 15505o

Rīgā, 1937. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Kigas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. noliķ. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Būvniecības a/s „Betons"
prasības Ls 3556,80 ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1937. g.
16. oktobri pīkst. ' 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Vidvara- Ilmāra- Igina Herma-
novska nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas Jūr-
malā, Kāpu ielā 57, un Celmu
ielā 2, ierakstīta zemes grāmaļu
reģ. 1327. num. un sastāv no
Majoru muižas 1626 F zemes ga-.
bāla, 2746 kv, mtr. kopplatībā;

2) nekustamās mantas, izsoles
vērtība Ls 960,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 96,— un jāuzrāda
tieslietu ministra _ atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 27. jūlijā 15588
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 31. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Latgales civillik. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1937. g. 25. janv.
mirušās Zāras-Tolces Sornikovs
ir palicis mantojums Krāslavā,
Pirts ielā 36, un uzacina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas, tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Krāslavā, Vienības
ielā 1, 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī". 419. 15198v

Krāslavā, 1937. g. 31. jūlijā.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis
uz Sodu lik. 33. un 239. p. pamata
izsludina, ka maizes ceptuves
Rīgā, Avotu ielā 62, īpašniece
Kristīne Aņikejevs par to, ka
1937. g. 5. jūnijā pieļāvusi pār-
vadāt maizi nekrāsotos un netīros
ratos, ar 1937. g. 9. jūlija tiesas
pavēli pēc Sodu lik. 235. p. sodīta
ar Ls 15,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 5 dienām arestā.

Rīgā, 1937. g. 5. augustā.
840. 1. 15448V

Miertiesnesis K. Velmē.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūlijā
lēmumu, uzaicina 1937. gada
18. aprilī Aizputē mir. Jēkaba
Šica, dzim. 1880. g. 23. augustā,
mantiniekus, kreditorus, legāta-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikttā-
das tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 3. augustā.
721m./37. 15315
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūlija
lēmumu, uzaicina 1937. gada
15. martā mirušās Annas-
Otilijas Vārnas, dzim. Kļava,
dzim. 1914. gada 15. martā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 3. augustā.
725m./37. 15314

Priekšsēdētājab. v. (paraksts).
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka ar Latgales
apgabaltiesas 1923. g. 22. augusta
lēmumu reģistrētā Daugavpils
krājaizdevu sabiedrība ,,Vzaimo-
pomošč" galīgi likvidēta. 15440o

Daugavpilī, 1937. g. 4. augustā.
Nodaļas pārzinis A. Ankravs.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka tirdzniec. reģ. ,,A" daļā
ar reģ. 93. num. ierakstītās firmas
„A. V.Štorchs" īpašnieks Abrams-
Eliass Štorchs ir miris 1937. g.
14. jūlijā; ka saskaņā ar tiesneša
1937. g. 31. jūlija lēmumu reģistrā
ierakstītas šādas ziņas: ,,Saskaņā
ar Daugavpils 2. iec. miertiesneša
1937. g. 20. jūlija 523cv. priekš-
rakstu Daugavpils bāriņu tiesai
nodibināta aizgādnība 1937. g.
14. jūlijā mirušā firmas īpašnieka
Abrama-Eliasa Štorcha mantai.
Mirušā Abrama-Eliasa Štorcha
mantas aizgādnis Gilels Štorchs
dzīvo Daugavpilī, Aizsargu ielāSO.

Daugavpilī, 1937. g. 3. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. A. Ankravs.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1584., 1628.—1631. un 1710. pan-
tiem, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 15. aprilī tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto mir. Marijas
Ronis testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
mir. Marijas Ronis mantojumu
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pieteiku-
šas savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādām, kas zaudējušas šīs tiesības
vai atteikušās no iebildumiem.

Cēsīs, 1937. g. 2. augustā.
204.c 1. 15195o

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Saldus iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 31. jūlija
lēmumu, uzaicina 1937. g. 5. feb-
ruārī Pampāļu pag. Dārznieku
mājās mirušā Jāņa Lagzdona
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. 15453v

Saldū, 1937. g. 31. jūlijā. 666.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

jeigavas apgaoaitiesas .,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, saskaņā ar Andreja Grīn-
berga lūgumu un savu 1937. g.
29. jūlijā lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Andrejs Grīnbergs ir
samaksājis parādu pēc obligācijas
par 500 kr. cara rbļ., ko izdevis
Andrejs Grīnbergs Ventspils lat-
viešu krājaizdevu sabiedrībai par
labu un kas apstiprināta 1910. g.
7. maijā ar 607. num. uz ne-
kustamu īpašumu Užavas pag.
Biške mājām ar zemes grāmatu
reģ. 1174/3358. num., bet šo
obligāciju, nevar izsneigt atpakaļ
parādniekam hipotēkas dzēšanai
zemes grāmatās- tādēļ, ka Obli-
gācija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". Ja uzaicinātās
personas nepieteiksies noteiktā
laikā, tad obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam būs tiesība
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 3. augustā.
Obl. 796. 1. 15288o
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūlija
lēmumu, uzaicina 1937. gada
12. aprilī Liepājā mir. Jāņa
Žakera, dzim. 1855. g. 22. jūlijā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos

Liepājā, 1937, g. 3. augustā.
733m./37. 15310
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec. reģ,
nodaļa, pamatojoties uz tirdzniec,
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 5. augusta lēmumu

(1937. g. 224. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.
reģistra ,,A" daļas 208. reģ. nu-
murā ir dzēsta 1937. g. 30. jūlijā
likvidētā firma „Have Jakobsons".

Jelgavā, 1937. g. 5. augustā.
A. 208. 1. 15434o
Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kļaviņš.
Sekretāra v. i. M. D a r b o t s.

civunoa

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, saskaņā ar Jāņa Pusbar-
nieka lūgumu un savu 1937. g.
29. jūlija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks ir samaksājis parādu
pēc obligācijām par: 1) 50,
2) 500, 3) 500 un 4) 500 krievu
cara rubļ., kas izdotas: 1) Līzei
Štāls, 2) Pēterim Pusbarniekam,
3) Ievai-Marijai Pusbarnieks un
4) Annai-Elzai Pusbarnieks par
labu un kas apstiprinātas 1909. g.
13. decembrī ar 2084. num. uz
nekustamu īpašumu Biržu pag.
Nomalniek-Pusbarniek mājām ar
zemes grām. reģ. 2537. num.,
bet šīs obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka nav zināma kreditora dzīves
vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minētām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī". Ja uzaicinātās
personas nepieteiksies laikā, tad
parādu pēc obligācijām atzīs par
samaksātu un lūdzējam būs tie-
sība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 3. augustā.
735. 1. 15287x
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937.
gada 29. jūlija tiesas sēdē at-
taisīto un nolasīto Didžus Zui-
mača testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
Didžus Zuimača mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 2. augustā.
1800. 1. 15285

Priekšsēd. v. G. B e im u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 5. augusta lēmumu
(1937. g. 223. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. ,,A" daļas 799. reģ. numurā
ir ierakstīta firma: „Armins
Aumalis".

Armins-Fridriķis-Jānis Aumalis
piedzimis Dobelē 1898. g. 2. sep-
tembrī un dzīvo Dobelē, Uzvaras
ielā 7b.

Uzņēmums atrodas Dobelē,
Uzvaras ielā 7b, un tā darbība
atklāta 1924. g. 1. jūlijā; darbības
nozare: drogu, parfimēriju, krāsu,
dažādu eļļu, ieroču un būvmate-
riālu tirdzniecība.

Jelgavā, 1937. g. 5. augustā.
A. 799. 1. 15433o
Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kļaviņš,
Sekretāra v. i. M. D a r b o t s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
uz Jāņa Rubina lūgumu un
Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civillik.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kādi strīdi vai ierunas pret šinī
tiesā 1937. g. 28. maijā publicēto
1937. g. 22. februārī Pilskalnes
pagastā mir. Franča Rubina
1936. g. 4. novembrī pagasttiesā
sastādīto testamentu un ari visas
personas, kurām ir kādas preten-

zijas un tiesības uz mir. Franča
Rubina mantojumu vai sakarā ar
Šo mantojumu kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, pa-
rāddevējiem u. t. t., celt prasības
un pieteikt savas tiesības un
pretenzijas šinī tiesā 3 mēnešu
laikā pēc šī suldinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 21. jūlijā.
2110a/37. 14286o

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis
uz Sodu lik. 33. un 239. p. pamata
izsludina, ka Emma Apinis par to,
ka 1937. g. 20. maijā glabājusi
pārdošanai Rīgā, Avotu ielā 62,
pilnpienu ar tikai 2,8% taukvielu,
ar š. g. 3. jūlija tiesas pavēli pēc
Sodu lik. 234. p. sodīta ar Ls 10,—
vai nesamaksas gadījumā ar
3 dienām arestā.

Rīgā, 1937. g. 5. augustā.
804. I. 15449v

Miertiesnesis K. Velmē.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 3. aug.
lēmumu un Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civillik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1933. g. 27. augustā mirušās
Edes Rudzīts ir palicis mantojums
Ungurmuižas pag., sastāvošs no
zemes un ēkām un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā

ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā, Krust-
pilī, 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī". 424. 15456v

Krustpilī, 1937. g. 3. augustā.
Miertiesn. p. i. R. Prūsi s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatoioties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Almas-Alidas Ame-
rika (dzim. 1894. g. 31.martā,mir.
1936. g. 11. aug.) nāvi ir atklā-
jies mantojums un tādēļ uzai-
cina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības ka mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem u.
t. 1., pieteikt tiesai savas tiesī-
bas un prasības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un norada, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Rīgā, 1937. g. 2. augustā.
L. 1162. 15301

Miertiesnesis E. Maurers.

Daugavpils apgabalt. reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka ar Latgales
apgabaltiesas 1934. g. 25. apriļa
lēmumu reģistrētā Latgaliešu
rakstnieku un žurnālistu biedrība
galīgi likvidēta. 15438o

Daugavpilī, 1937. g. 4. augustā.
Nodaļas pārzinis A. Ankravs.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Daugavpils apgabalt. reģistrāc,

nodaļa paziņo, ka ar Latgales
apgabaltiesas 1933. g. 19. oktobra
lēmumu reģistrētais Balvu lin-
kopju kooperatīvs ,,Latlini" galīgi
likvidēts. 15439o

Daugavpilī, 1937. g. 4. augustā.
Nodaļas pārzinis A. Ankravs.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1937. gada
19. augustā, pīkst. 10, Rīgā
Gaiziņa ielā 7, Rīgas kalpotāju
arteļa' ,,Ekspress II" noliktavās,
pārdos 1. izsolē Valijas Spruksts
vasarnīcas iekārtu: gultas, galdus,
krēslus, skapjus, gleznas u. c,
novērtētus par'Ls 930,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas.- 15587

Rīgā, 1937. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
paziņo, ka 1937. g. 24. augustā,
pīkst. 13, Ķemeros, Jūras pavil-
jonā, Ichoka Šlivkina prasībā
pārdos 1. izsolē Olgas Pūriņš
mēbeles, novērtētas par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 15589

Rīgā, 1937. g. 7. augustā.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Līzes Tomsons Ls 7000,—
prasību ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē mirušā Jāņa
Čandera mant. masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Zaubes pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
4738. num. un sastāv no Kliģenes
muižas zemnieku zemes atd.
Lejas Asserēnu 10 mājām,
69,09 des. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9150,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13.500,—, 2100 kr. rbļ. un
folijas 4. nod. 8., 11., 12., 16. un
17. §§ minētie aprobežojumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls915,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnod. kancleja.

Rīgā, 1937. g. 6. augustā.
L. 850 15491

Tjej^izpjldJ^jjnņ š.

Rīgas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2800,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
4. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Baltroka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Saikavas pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 12.077. num.
un sastāv no Saikavas muižas
atdalītām „Grīcupes 88 F" mā-
jām, 19 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 290,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja. 15226

Madonā, 1937. g. 2. augustā.
Tiesu iznild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
cleja Madona, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 1530,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g,
4. decembrī, pīkst. ' 10, Rīgas
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Niedres nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas apr.
Jaungulbenes pag., ierakstīta ze-
mes grām. reģ. 9785. num. un
sastāv no Jaungulbenes muižas
atdalītām „Baložu 371F" mājām,
48,64 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 160,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja. 15229

Madonā, 1937. g. 2. augustā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Stāmerienes pag. valdes
prasībā 1937. g. 11. decembri
pīkst. 10, Rīgas apgabalt. civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Antona Možna
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Stā-
merienes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 9563. num.
un sastāv no 120 F, Fa un Fb
zemes gabala, ar nosaukumu..Vidzemnieki", 41,32 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3905,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 390,50 un jā-
uzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 3. augustā.
272/36. 15345

Tiesu izpild. L. Kokle.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauska, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 15,80 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. g. 15. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Annas Kalniņš, Annas
Krastiņš un Lūcijas Bērziņš ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Bauskas apr. Taurkalnes pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 5499. num. un sastāv no Valles
muižas atdalīta kareivju zemes
gabala ar 28. num., apm. 11,73
pūrv. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
20,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 749.1. 15412x

Bauskā, 1937. g. 5. augustā.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 4040,— nokavēto ter-
miņmaksu ar nokavējuma renti
un izdev. piedziņai 1937. g.
18. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Hugo Pētersona nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Turaidas pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistrā
14514. num. un sastāv no
Turaides muižas atdalītā zemes
gabala ,,Ceļmalas 43F", 0,79 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 100,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 6. augustā.
L. 220. 15488

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Kigas apgabalt. Kigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
iela 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Kārļa Dzenīža prasības
Ls 489,16 atlikuma un Pētera
Riekstiņa Ls 386,— ar proc. un
izdev. piedziņai 1937. g. 18. de-
cembrī, pīkst! 10, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Lāča nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Suntažu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 15510. num. un
sastāv no Suntažu muižas atd.
zemesgabala Lāči 278 F, 22,47 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1818,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 181,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās _nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 6. augustā.
L. 75 15493

Tiesu izpild- J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. j)., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aiz-
devuma Ls 3500,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 4. decembrī, pīkst, io,
Rīgas apgabalt. civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Aleksandra Mežuļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Meirānu pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
5680. num. un sastāv no Meirānu
muižas atdalītām ,,Paeglīšu 171F"
mājām, 17,45 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 3500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 350,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja. 15227

Madonā, 1937. g. 2. augustā.

Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars
(kancleja Madona, Vienības
iela 9), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 6460,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
4. decembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Nusbauma _ nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Mado-
nas apr. Adulienas pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 16.653. num.
un sastāv no Jaunadulienas
muižas atdalītām „Vaivaru 128F"
mājām, 33,10 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 650,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja. 15230

Madonā, 1937. g. 2. augustā.
Tiesu izpildītājs P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izdild. L. Kokle
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas pra-
sībā 1937. g. 11. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Edgaram un
Elmāram Zēmeļiem piederošo
ideālo pusi (katram X U) no ne-
kustamā īpašuma, kas atrodas
Madonas apriņķī, Stāmerienes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1463. num. un sastāv
no zemesgabala ar nosaukumu
„Krancu (Zēmeļu) 69. mājas";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8526,— (pilnā sa-
stāvā) ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 20.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 426,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 3. augustā.
175/36. 15346

Tiesu izpild. L. Kokle.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauska, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 100,67 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1938. g. 12. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Doniņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Bauskas
apr. Bauskas pagastā, ierakstīts
zemes grām. reģ. ar 10731. num.
un sastāv no Bauskas pilsmuižas
atdalītā zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Doniņi ", apm. 11,17 hekt.
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1600,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 28700,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
160,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala. _

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 748. 1. 15413x

Bauskā, 1937. g. 5. augustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 24,82 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1938. g. 12. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ilonas Allers nekustamo
īpašumu, kas atrodas Bauskas
apr. Vecsaules pagastā, ierakstīts
zemes grām. reģ. ar 1435. num.
un sastāv no Vec-Jaun-Saules
muižas ,.Dāvinu" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
500,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala. _

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatījies
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 754.1. 15414x

Bauskā, 1937. g. 5. augustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauska, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 507,94 ar proc. un izd. pie-
dziņai 1938. g. 12. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Krišjāņa Lejasbullena ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Bauskas apr. Mežotnes pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu re-
ģistrā ar 1133. num. un sastāv
no Mežotnes muižas ,.Bulliņu-
Lejas" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 13.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
600,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 5. augusts.
756. 1. 15410x

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Kigas apgabalt. Valkas apr.
Liec. tiesu izpild. L. Kokle
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Stā-
merienes pagasta valdes, Stāme-
rienes krājaizdevu sabiedrības ,
c/s „Turīb'a", k/s „Stirājs un
biedri", Pētera Lapsas un Alek-
sandra Biezais prasībā 1937. g.
11. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Vītiņa mant. masas nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Stāme-
rienes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 9564. num. un
sastāv no 156. F un Fa zemes-
gabala ar nosaukumu „Mazkaipi"
22,22 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2477,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,—; -

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 247,70 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 3. augustā.
273/36. 15347

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 4080,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
4. decembrī, pīkst. ' 10, Rīgas
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Andreja
Dzērves nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Sāvienas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 9730. num.
un sastāv no Sāvienas muižas
atdalītām ,,Ārinu 6F" mājām,
21,92 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 410,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja. 15228

Madonā, 1937. g. 2. augustā.
Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Emmas Osītis prasības pie-
dziņai 1937. g. 4. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabalt. civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Vīganta Osiša ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Lubānas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 19.209 num. un sastāv no
Vec- un Jaunlubānas muižas at-
dalītā zemes gabala „Sarkaņi
587F", 0,99 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 219,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 21,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kancleja. 15225

Madonā, 1937. g. 2. augustā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimn. centrā-
lās savienības Ls 347,50 un A/S
Piena eksports Ls 1615,77 pra-
sību ar proc. un izdev. piedziņai
1937. gada 18. decembrī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāņa Jāņa dēla Eglitis ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apriņķī Vidri-
žu pag., ierakstīta zemes grām.
reģistra 11048. num. un sastāv
no Igates muižas atdalītā zemes
gabala Žīdiņi 3F, 16,26 ha kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4043,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 404,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 6. augustā.
L. 74. 15490

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
iela 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Sv. Jāna ģildes krājaizdevu
sabiedrības Ls 3000,—, Arvida
Kaktiņa Ls 643,—, Fridricha un
Pētera Ausekļa Ls 1540,41 un



Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauska, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 115,32 ar proc. un izd. pie-
dziņai 1938. g. 12. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Dārtas Vidējais nekustamo
īpašumu, kas atrodas Bauskas
apr. Taurkalnes pag., ierakstīts
zemes grām. reģ. ar 8194. num.
un sastāv no Taurkalnes muižas
Tenten-Liel 2. mājām atdalītiem
zemes gabaliem ar nosaukumu
,,Jaun-Tenteni", apm. 22,498 ha
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
120,— drošibas naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama ipa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatījies
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 5. augustā.
758.1. 1541 lx

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 158,66 ar proc. un izd. pie-
dziņai 1938. g. 12. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Reinholda Dangena ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Bauskas apr. Kurmenes pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 5491. num. un sastāv no
Kurmenes-Mūra muižas atdalīta
zemes gabala ar nosaukumu
,.Vidzemnieki 8F un Fa", apm.
16,16 hekt. platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
250,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala ?— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 5. augustā.
750.1. 15415x

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e _ (kancleja Krustpilī,
Rīgas iela 202), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Līvānu pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai par nodokļu
parādiem 1937. g. 6. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Broņislava
Vilcana nekustamo mantu^ pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līvānu pag. Babru robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
25905. folijā un sastāv no 8. vien-
sētas, 8,119 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 740,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda -— novērtējuma
desmitā daļa— Ls 74,— un jāuzr.
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas l. civilnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1937. g. 5. augustā.
805. 15419o

Tiesu izpildītājs P. E)auge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 13. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa un
Nikolaja Erniņu nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Krustpils pag.
Sietnieku robežās, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 7379. folijā
un sastāv no 4 viens., 18,396 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1800,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 180,— un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1937. g. 4. augustā.
313. 15416o

Tiesu izpild. P. D a u g e.

. on *. . ,

Rīgas notāra Jāņa Krūklanda
vietas izpildītājs — Jānis Pod-
nieks, uz Aleksandra Žīgura lū-
gumu, paziņo, ka pēdējais atsauc
un anullē ģeneralpilnvaru, kuru
viņš, Žīgurs, izdevis Fricim Ārg'a-
lim un kura apliecināta notāra
Krūklanda kantorī 1928. gadā ar
reģistra 2862. num., līdz ar visiem
uz minētās pilnvaras pamata
izdotiem varbūtējiem tālākiem
pārpilnvarojumiem. 15509o

Notāra v. i. J. Podnieks.
>?«—— ? "?"" ?"?«

titu iestāšu
sludinājumi.

Iii i. i i i , ,.— .i.l..,h-

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1937. g. 19. augustā,
pīkst. 10, Rīgā, Elizabetes ielā 55
(veikalā), 13. Rīgas kop. darbi-
nieku slimo kases piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā fir-
mas Dvnamo īpašnieka Zālamana
Livšica 1 rakstāmmašīnu, kas
novērtēta par Ls 300,—. Pārdo-
damā mašīna apskatāma izsoles
dienā un laikā uz vietas. 15506o
Iec. priekšu, pal.v.p. i. H.Staģis.
15506o Darbvedis F. Kiriks.

Ludzas apr.polic. 1. iec. priekšn.
paziņo, ka 1937. g. 19. augustā,
pīkst. 10, Ludzā, Kalnu ielā 14a,
īres un dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai pārdos vairāksolīšanā
Zalmana Vorgaftika mēbeles, šuj-
mašīnu, miezeri, 2 svečturus,
dēļus, plankas, nepabeigto koka
būvi, baļķus un granti, novērtētus
kopā par Ls 254,—. Pārdodamās
mantas apskatāmas izsoles dienā
uz vietas. 15553o

lec. priekšn. E. Bonders.
Darbvedis J. Kalniņš.

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
22794. kara klausības apliecību,
ko 1936. g. 23. sept. Rīgas kara
apr. priekšn. izdevis Aleksandram
Ipra^nitn Ht! m 1f\AC ic<no.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Daiige
(kanci. Krustpilī, Rīgas ielā 202),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes ' bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 13. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Nazara
Cvetkova nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līvānu pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1778. fo-
lijā un satāv no 156. viens.,
21 deset. 1608 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000.—:

3) tai ir hipotēku paraas

Ls 800,—^4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 200—, un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krustpilī, 1937. g. 4. augustā.
403. 15417o

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e _ (kancleja Krustpilī,
Rīgas iela 202), saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 6. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Viktorijas Stali-
dzans, Natālijas Bojārs un Jāņa
Romanovska nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Stirnienes pag. Mežgalu
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 31146. folijā uti sastāv
no 91 f zemes gabala, 9,35 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2500.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1937. g. 6. augustā.
569. 15549o

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un citu kreditoru prasību par
Ls 36.840 kapitāla un proc. ar
izdevumiem piedziņai 1937. g.
10. novembri, pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesā tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Žanno Grīnhofa nekustamo īpa-
pašumu, kas atrodas Tukumā,
Zigfrīda Meierovica ielā 10.,
ierakstīts zemes grāmatu re-
ģistrā ar 14. num. un sastāv no
5087 kv. mtr.;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 20.000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 76.000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
2000,— drošības naudas —
novērtējuma desmitā daja — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.
L. 182./37. 15543

Tukumā, 1937. g. 6. augustā.
Tiesu iznild. A. B 1 a u h p r c s.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpilī, Rī-
gas ielā 202), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas un Mozus Karlina
prasību piedziņai 1937. g. 6. de-
cembri, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Emanuēla Stoļarova nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Atašienes pag.
Pļavnieku robežās un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 21022. fo-
lijā un sastāv no zemes gabala,
11,22 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2770,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2674,20;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauņlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodajas kancleja.

Krustpilī, 1937. g. 6. augustā.
330. 15550o

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 6. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Donata
Čevera nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Atašienes apg. ar nosaukumu
,,Pļava", ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 9563. numurā un
sastāv no 201F zemes gabala,
4 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 30,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedējas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1937. g. 3. augustā.
319. 15420o

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Rigas galvenā pasta priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
662/K personas apliecību, kas
1936. g. izdota pastniekam Fricim
Ķirsim. 15579o

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara klau-
sības 4923. apliecību, ko 9. Rē-
zeknes kājn. pulka komand.
1928. g. 24. maijā izdevis Eduar-
dam Deičmanim. 15404o

Pips kvēlspuldžu aii radio
diArifdlB al sriLnUe

uzaicina akcionārus uz

vispārīgu
kārt. akcionāru sapulci,,
Rīgā, Kungu ielā 2, 1937. g.
31. augustā, pīkst. 11.

Dienas kārtība:
1) 1936./37. g. pārskats uņ revī-

zijas komisijas ziņojums;
2) pārskata pārbaudīšana un pie-

ņemšana;
3) 1937./38. g. budžets un darbī-

bas plāns;
4) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.
15510o Valde.

Daiāāi
sludinājumi.

Rīgas Sv. Jāņa Ģīldes sedlīnieku un
tapsētāju amata meistaru bēro kase
likvidējas, kādēļ uzaicina 'biedrī-
bas debitorus, ' kreditorus un
mantas turētājus 1 mēneša laikā
pieteikties likvidācijas valdei,
Rīgā, Valdemāra ielā 8, 10. dz.

Šinī laikā nepieteiktās saistības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīgā
atbildībā. 15582o

Likvidācijas valde.

Lubānas 2. savstarp. apdro-
šināšanas biedrība

paziņo, ka šī biedrība likvidējas ,
pievienojoties Lubānas savstarpē-
jai apdrošināšanas biedrībai un
nododot tai visus savus aktivus
un pasivus.

Uzaicinām visus , kam būtu
kādas prasības pret Lubānas
2. savstarpējo apdrošināšanas
biedrību, pieteikties 1 mēneša
laikā Lubānas savstarpējā apdro-
šināšanas biedrībā , Lubānā, pēc
izsludināšanas „Vald. Vēstn.".
Valdes priekšsēdētājs J.Jansons
1496I Sekretārs (paraksts).

Vandzenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. PL .No
012332/1932, ko šī pag. valde
1931. g. 15. jūnija izdevusi Annai
Gulbis, dzim. Kalniņš. 14674p

Lubānas savstarp. apdroši-
nāšanas biedrība

paziņo, ka pārņem Lubānas 2. sav-
starpējās apdrošināšanas biedrības
aktīvu un pasivu un uzaicina
visus, kam būtu kādas prasības
pret Lubānas 2. savstarpējo ap-
drošināšanas biedrību, pieteikt,
tās Lubānas savstarpējai apdro-
šināšanas biedrībai I mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,;Valdības Vēstnesī". 14968o
Valdes priekšsēdētājs (paraksts).

Sekretārs (paraksts).

Slēgtās Baltinavas lauksaimnie-
cības biedr. likvidators uzaicina
šīs biedr. kreditorus pieteikt
viņam savas prasības 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn.". Laikā.
nepieteiktās prasības neņems vērā

Tāpat likvidatoram' jānodod
visu izpildu orgānu prasījumi,
pēc kuriem piedziņa jau uzsākta..

Par biedrības mantas slēpšanu
draud likumā paredzētā atbildība.

Likvidātors J. Pursis,
Jelgavas pilī, 216. istabā-

1lī4Q7n

Sv. Jāņa Ģildes
namdaru zeļļu bēru un palīdz.

biedrība
uzaicina visus šīs biedrības mantu
turētājus, debitorus , kreditorus
un citas ieinteresētas personas
pieteikt un iesniegt prasības val-
des priekšsēdētājam Rīgā, Mari-
jas ielā 34, 12.dz., 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.".

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem uz visiem laikiem,
bet par biedrības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība. 15585o

Valdes priekšsēd. vietā Polis.

Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības 6508. apliecību, ko
9. Rēzeknes kājn. pulka komand.
1924. g. 6. jun. izdevis Antonam
Ķrederam, dzim. 1902. g. 15475o

Rīgas pref. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
133. medības apliecību, ko viņš
1937. g. 10. apr. izdevis Ernestam
Mežitam. 15405o

Rīgas Jūrmalas pils. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z 37157, ko
Jelgavas pils. valde izsniegusi
Qrļfiiai Mpil/čītno 1Fļ9n7n

Rīgas Jūrmalas pils. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R 191389/191957
ko Rīgas pils. aizgād. valde
1936. g. 15. apr. izdevusi Hiršam
Pesokam. 15556o

Ceraukstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 141. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Reinim Ķempe-
nam. 15221o

Kandavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 299. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. a. izdevusi Mariiai Brīseris.

Kuldīgas pils. valde izsludina
par nederīgu Tukuma pils. valdes
Dāvidam Langemanim-Lanesma-
nim izdoto 22726. darba grāma-
tiņu. 15557o

Puzes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 7. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936.g. izdevusi Embriķim Baum-

gartam. ' 15365o

Rēzeknes telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiof. abonementa 832. atļauju,
kas izdota Jezupam Cakuļam
Rēzeknē, Baznīcu ielā 11. L 2880

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Polijas ārzemju
355/36. pasi, ko Polijas konsuls
Rīgā 1936. g. 19. jūnijā izdevis
Staņislavam Cibuļskim. 15458o

Vaiņodes pag. valde atsauc
savu ,,Vald. Vēstn." š. g. 153. nu-
mura sludinājumu par Mārtiņa
Juškevica pases MLN 021302/1501
nozušanu , jo pase atrasta.

Vildogas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 44. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Jānim Purinām.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
ir atcelta Jāņa Ivanova nekusta-
mas mantas pārdošana, kas atro-
das Ilūkstes apr. Silenes ciemā
un sastāv no 23. gruntsgabala,
ar zemes grām. reģ 8383. num.
un bija nolikta uz 1937. g.
6. novembri. 15421o

Grīvā, 1937. g. 5. augustā.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.
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Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī, Rī
gas ielā 202), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Aloiza Vovera prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 13. de-
cembri, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Antona Garais, arī Eiduka, ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Stirnie-
nes pag. Eiduku robežās, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
31229. folijā un sastāv no 7. viens.,
7,90 deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1250,—;

3) tai nav hipotēku parāds;
4) solitāj. jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
dala—-Ls 125un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu.
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleiā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
cleiā.

Krustpilī, 1937. g. 4. augustā.
96. 15418o
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Robežsargu
brig. 3. Jaunlatgales bat.

3. rotas komandieris
paziņo, ka š. g. 20. augustā,
pīkst. 10, Upmales pagasta Ra-
dovā, 3. rotas nometnes telpās,

pārdos jauktā izsolē
Radovas centra ābeļu dārza

šī gada ābolu ražu dabā.
15586o Rotas komandieris.

Valsts saimniecības depart. Administratīvā nodala.
Rīgā, Dzirnavu ielā 31, nama pagalmā, 1937. g. 19. augustā,
pīkst. 10, pārdos pret tūlītēju samaksu mutiskā izsolē L 2913

lietotu jumta skārdu, dažādos mēbeles, kanclejas
inventāru un saimniecības piederumus.

Tuvākas ziņas Administiativā nodaļā, Smilšu ielā 15/17, darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona inženieris

Ventspilī, Dārza ielā 2, 1937. g. 18. augustā, pīkst. 13,

izdos jauktā izsolē
1) mūra tilta remontu pār Oksles upi Uz "Kandavas

stac.-Oksles-Dursupes 1. šķ. ceļa; nodrošinājums izsolei Ls 100,—;
2) mūra tilta margu būvi pār Abavas upi, Kandavā,

uz Kandavas-Zemītes šosejas; nodrošinājums Ls 340,—.
Dalībniekiem jāiesniedz ari nodokļu depart. apliecība par

kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu.
Tuvāki noteikumi raiona kancleiā. 15552

Dzelzsceļi 1s|o ietina litijā, Gitas stati
1937. g. 23. augustā, pīkst. 13,

izdos trešreizējā jauktā izsolē

Sitas-Sižeta li. 5 dzelzsbetona [iiitin Hib lita
rajonā no 11. līdz 21. km; drošības nauda Ls 200,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 2909 15590
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